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56: 847/BC-IIBiU) TP. Hwng YAn, ngdy l3 thdng 12 ndm 2023

BAo CAo
Phucrng 6n phAn bd ng0n sich tlia phufirg n5m 2024

Kinh gui: Hgi d6ng nhAn dan thdnh ph5.

Cdn cu Luft TO chuc chfnh qrydn dia phucrng ngey 191612015; LuAt sua dOi

mQt sO Oieu ctra Luat TO chric Chinh phu vd Lu0t TO chuc chinh quydn dia phunrg
ngey 22llll20l9;

Cdn cir LuQt NgAn s6ch nhd nu6c ngey 751A612015;

C[n cf Nghi dinh sO t 6312016AID-CP ngdy 2111212016 cua Chinh phu quy
dinh chi ti6t thi hanh Luflt NgAn s6ch nhe nu6c;

Cin cu Nghi dinh s6 +S1Z017AID-CP ngey 2ll4l2ol7 ctra Chinh phu quy
dinh chi ti6t lap kC hoach tdi chinh 05 nim vd k6 hoach tdi chinh - ngAn s6ch nhe

nu6c 03 ndm;

Cdn cu Chi thi sd zllCT-TTg ngay 10/612023 ctaTht tucrng Chinh phu vd x6y
dUng K6 hopch ph5t tri6n kinh tC - xa hQi vd Dg to6n ngan s5ch nhe nu6c n[m 2024;

Cdn cu Th6ng tu sO SllzOz3lTT-BTC ngdy 171712023 ci.r-BQ Tei chinh vd

hucrng d6n x6y {mg du to6n ngdn s6ch nha nu6c ndm 2024, kC hoach tei chinh-

ngAn s6ch nha nu6c 03 n[m 2024-2026;

C[n cir HuSng dan rO lzsllIJf,,-STC ngdry l}l8l2023 cira SO Tei chinh

Hrrng YOn vA viQc xdy d1mg du to6n NSNN ndm 2024, k6 hoach tdi chinh - ng6n

s6ch nha nu6c 03 nam 2024-2026;

C[n cu Nghi quy6t rO OA-XQ/TU ngay l.71212023 tai HQi nghi lAn thu 16

Ban Chap henh Ding b9 thdnh ph6 kh6a XXI ve tinh hinh thgc hiQn nhiem v.u ph6t

triQu kinh t6 - xd hQi ndm 2023; mUc ti6u, nhigm vp, gi6i ph6p ndm 2024;

UV ban nhAn dAn thenh ph6 b6o c6o phucrng 6n phdn b6 ngAn s5ch dia

phucnrg ndm 2024, cp th6 nhu sau:

I. Nguy6n tic phin nd OU to6n chi ngin sSch ttia phuong nIm 2024:

1. BO tri chi NSDP tr6n ccy sd ng,rdn giao thu dugc hu6rng theo phAn c6p vi
s6 thu bO sung c6 mpc ti6u tir ngAn s6ch c6p tr6n, k6t hqp v6i thuc hiQn ki6m so5t

chi chit ch6 vd tdng culng kj' luat ngAn s6ch, nAng cao hiQu quir su dgng ngAn s6ch

nhi nulcf
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a) Chi dAu tu ph6t tri6n tr6n co so ke hoach dAu tu cdng trung han dd duoc
phe duyQt, rru ti6n bd tri ,6, cho c6c dg 6n dd hodn thenh vd birn giao dua vd.o sri

dung, dg 6n chuy6n ti6p, ,on dOi rmg c6c nhiQm vu. N6u cdn ngu6r, thi bO tri cho

c6c du 6n khoi c6ng m6i de dtr thu tuc dAu tu vdr ciic du 6n chinh trang d6 thi, dg 5n

thric dAV phSt tri6n kinh t5 - xE hQi.

b) DAm bao ccv ban kinh phi thgc hiQn c6c nhiQm vU quan trong vO Qu6c
phong - An ninh vd c6c chinh s6ch an sinh xd hQi.

c) Chi thucrng xuy6n UO tri chit ch6, ti6t kipm tr6n co sd y6u cAu tdng tu chtr,

vd danh ,gr6n cii c6ch tidn lucrng; Chi thucrng xuy6n cfia cdc co quan quan ly nhe
nu6c, DAng, dodn th6, su nghiep b5 trf theo mirc lucrng co sd 1.800.000d6ng/th ang
vd dam b6o bO tri theo dinh mirc tr6n ccv sd sO bi6n ch5 dug. .6p co thAm qrydn
giao, dinh mirc phAn bO dU to6n chi thunrg xuy6n dd duqc HQi d6ng nhAn dan tinh
qry6t dinh.

2. B6 tri chi dg phdng ngAn s6ch ae Aam b6o c6c nhiqm vU vA qu6c phdng,
an ninh, kha n[ng img ph6 vcri c6c tinh hudng thi6n tai, dich benh vd c6c nhiQm vu
cin thi6t kh6c thuQc nhiqm vu chi cria thenh ph6 md chua dugc du to5n.

II. Phuong 6n phf;n nO aU tofn thu, chi ngin sfch dia phuong n[m 2024

Tinh giao thu tr6n dia bdn : 1.625,424 t'j' d6ng.

Du to6n dia phucrng giao: 1.625,424 ty d6ng

T6ng thu cin tl6i ngfln sfch nhh nufc dia phuorrg: l.29l,gg3 ff' ddng.

- Thu NSDP dugc hucrng theo ph6n c6p, 657,269 tj'd6ng.

- Thu bO sung ngAn s6ch cAp tr6n: 634,724 rj' d6ng.

(Trong do: bo sung cdn d6t: 596,554 ty dong, muc tiAu: 38,170 ty dong)

Tdng chi ngffn s6ch dla phucrng: 1.291,,993 ti ddng.

- Chi ngAn s6ch thdnh ph6: 961,681 t'i ddng.

- Chi ngdn s6ch x5: 2g2,t42tf d6ng.

- Chi bO sung c6 mpc ti6u tri ngdn s6ch c6p tr6n: 38,170 t'j'ddng.

L. Dg toin thu ngfln sich nhh nufc:

1 .1 Chi cpc thu5 t tr., vuc thenh ph6 Hung YCn - Kim DQng thu:

- Thu tu DNNN dfa phucrng: Du to6n 1 fi d6ng;

- Thu tt khu nuc ngodi qu6c doanh: Dg to6n ld 90 ri' d6ng.

- Thu6 thu nhip ca nh6n: DU toSn lil 26 tj' d6ng.

- Thu6 su dpng Aat pfri n6ng nghiQp: DU to6n lil 4ty ddng.

- Thu tiAn cho thu6 m{t ddt,m6t nu6c: Dg to6n lil29 ty d.6ng/
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- Thu phi vd lQ phi: Dg to6n la 36 ty dong.

- Thu kh6c ngan s6ch: Du to6n ld 54ty d6ng

- Thu tpi xd (thu tri qu! d6t c6ng ich vd hoa lgi c6ng s6n,...): Du todn 1d 1,3
-\ty oong.

- Thu tidn su dgng d'5t Dy to6n ld 650 ty d6ng, trong d5:

+ DU 6n thuQc khu DH PhO Hi6n: Du to6n ld 100 t'j' d6ng.

+ DU 6n do thanh ph6 thgc hiQn: Dg to6n la 300 rj' d6ng.

+ DU an do phucrng, Xd thgc hiQn: Dg to6n li:25O tj' d6ng.

- Le phf truoc ba: Dg to6n lil 57 rj' dOng.

7.2 Cuc thu6 tinh thu tr6n dia bin:

- Thu6 gi6 tr! gia ting, thu nhap doanh nghiQp (Thenh ph6 hucrng lO%): DU
to6n ld3g,4 fj' d6ng.

- Le phi m6n bdi: Dg to6n ld,0,4 rj' dOng.

- ThuC tdi nguy6n: Dg to6n le 0,6 rj' d6ng.

1.3 Thu bO sung tu ngAn sSch tinh: 634,724 t'j' d6ng

2. DF toin chi ngin sdch dia phuong

Dg to6n tinh giao: | .291,993 t'j, ddng

Dg to5n chi ngdn s6ch dia phuong giao: l.zgt,gg3 tj' d6ng, trong d6:

- Chi cAn d6i ngin s6ch dia phuong: 1.253,823 tj' d6ng.

- Chi b6 sung c6 mpc ti6u tt ngdn s6ch tinh: 8,770 rj' d6ng.

- H5 trg tu rgrdn tdng thu b6o v0 d6t trdng hia: 29,400 rj'd6ng

2.1 Chi ngfln sich thhnh ph6: DU to6n giao: 961,681 tj'd6ng. CU th6 nhu sau:

z.l.Lchi tIAu tu phrit tri6n: Tdng du to6n le 383,5 12 ty ddng, trong d6:

- Ngu6n XDCB tap trung: du to5n le 38,5 12 ty d6ng.

- Chi tu ngudn thu tiAn su dgng ddt: du to6n lil345 t'! d6ng.

2.1.2 Chi thulng xuy6n: T6ng sO OU to6n Ie 553 ,799 t'j' d6ng. MOt s6 nQi

dung chi cp th6 nhu sau:

a) QuOc phbng' DU to6n ld 4,082 rj' d6ng.

b) Chi an ninh.' Dg to6n la 0,906 tj' d6ng.

c) SV nghiQp gitio dgc vd ttdo tqo:

- SU nghiQp gi6o dpc: 278,181 fi diing, cu th6:

+ rcrOi MAm non: du to6n la 5 6,780 ty detng/

-
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+ KhOi Ti6u hgc: dr; to6n IiL 79,849 ty dong.

+ Kh6i THCS: dU to6n ld,64,927 ty d6ng.

+ tiOn truorng; du to6n la 34,80 4 ty d6ng,

* Trung tAm GDNN - GDTX: dU toSn 1e 5 ,2o2tj' d6ng.

+ Phdng GiSo dUc vd Dio tao: du to6n \iI21,950 rj' d6ng.

+ Kinh phi du phdng t[ng lucrng thuong xuy6n, bi6n ch6 thitiu, d?y vugt gio.
Kinh phi miSn gi6m hgc phi vi h5 trq chi phi hec tdp, h5 trq tiiin [n trua tr6 em

X ., .\ , o 
' r\ \

mdu giSo tu 3-5 tu6i: dU to6n Id, 14,625 ty ddng.

+ U5 trq HOi Khuy6n hqc: 0,040 rj' d6ng.

- SU nghiQp dio tao (Trung t6m Chinh tri thanh ph6): dy toan lil2,424tj' d6ng.

d) SV nghiQp Y i: H5 trq mua the BIIYT, d6ng BFD(H t.u nguy6n cho c6c

d6i tuqng (hqc sinh, sinh vi6n, ngudi thu gom rilc... vd c5c ddi tuQmg chinh sSch:

dg to6n ld dg to6n IiL 40,239 q ddng, cp th6:

+ Phdng Lao dOng - Thucrng binh vi Xd hQi: du toSn le 13 ,417 rj' d6ng.

+ Phdng Tdi chinh - Ke ho4ch: dg toSn lil 17 ,663 ty ddng.

+ Phdng Tdi nguy6n vd M6i trudrng: dg toSn le 0,081 ti d6ng.

+ Phdng Gi6o dUc vd Ddo tao: 8,627 tj' d6ng.

- HOi Chir thap do: du to5n le 0,450 rj' d6ng.

e) SV nghiQp Vdn h6o - fhA thao - Du fich vd Truyin thanh: dg to6n ld
7,281 fi ddng, bing 114,55% dV to6n n6m 2023, crJ th6:

- Trung t6m Vin h6a vlr Truy6n thanh: dU to6n ld 6,631 t'i d6ng.

- Thanh doan Hung YOn: du to6n ld 0,050 fi d6ng (thi ho4t dQng hd).

- Kinh phi tuyOn truyAn, quln b6 khu di tich PhO Hi6n: 0,6 tY d6ng.
,. , - \

flUog dttng khoo h?c - cilng nghe @hong kinh tC): dg toSn ld 0,120 ty d6ng

kinh phi tlng dUng ti6n b9 KHKT (m6 hinh nu6i Oc nfrOi thucrng phAm).

g) Chi ttdm bdo xd hQi (Phdng Lao dQng - Thucrng binh vd X5 hQi): du to6n

le 3 5 ,2 W ddng (Chi trg c6p c6c d6i tugng theo ND sO ZO|ZO2 l AID-CP, trg c6p cuu

thanh ni6n xung phong, mai titng phi, chi phi hoa tdng, ting qua cho ngudi cao
. x. \
rLIOlr...)

h) Sry nghiQp bdo vQ mhi trwdng: dU to6n le 6,680 rf d6ng, cB thiS:

- Phdng Tii nguy6n vdr MOi trudng: dg to6n ld 6,610 ty d6ng.

- Ban DAn V4n: O,Z5O ty d6ng;

- Hgi Li6n hiep Phu nfr thenh ph6: du to6n la 0,070 ty d,6ng/

h
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i) Chi sV nghiQp kinh ft: Ds to6n ld i3 5,259 ty d6ng:

- SU nghiQp giao thdng: Du toSn lil 17 ,7 59 ty ddng

- Su ngluOp n0ng nghOp, thuy lqr, phdng eh6ng lgt bdo: dg toan 1i12,160- ui d6ng,

- Thuy lqi nOi d6ng: 0,340 ty d6ng (Xi nghiqp Khai th6c CTTL thanh ph6)

- Su nghiqp th! chinh (Phong Quin ly dO thi): Ds to6n ta 95 tj' ddng.

- SU nghiQp kinh tC kh6c: DU to6n lil20 tj'd6ng, phAn bO cho c6c don vi sau:

+ QuAn ly nhe nu6c (Co quan Thenh uy; Ban Ddn Vfln; Ban Tuy6n giito;
Cdc phdng: Vdn phdng IDND - UBIID; QuAn l)t dO thi; Tdi chinh- K6 hoach. Tdi
nguy6n vd MOi trudrng, NOi vu; Kinh t6; Vdn h6a - Th6ng tin; HOi dodn thO: Thdnh
dodn; Li6n hiep Phu nfr; UBMTTQ), rO tiAn: t4,461 ti d6ng.

+ Qu6c phdng, An ninh: 1,2 rj' ddng;

+ IIBND c6c phudrng, xd:0,990 ti d6ng.

+ CLc dcrn vi kh6c (Chi cuc Th6rg k6; Xi nghiQp KTCT thriy loi thenh ph6;

Trpm Thir y: 0,840 t'i ddng

+ Kinh phi thgc hiQn nhiem vu chung cria thanh ph6: 2,509 rj'd6ng.

k) Chi qudn $, hdnh chfnh: DUto5n:40,052rj'd6ng, trong d6:

- Quin ly nhe nu6c (Vdn phdng HDND - UBND; Phdng Tu ph6p; Phdng

Kinh t6; Phong Tdi chinh - KC hopch; Phdng Quin Iy dO thi; Phdng Gi6o duc vd

Ddo t?o; Phdng Tai nguy6n vd M6i trudrng; Phdng NQi vU; Phdng Lao dQng

Thucrng binh vd Xd hQi; Thanh tra thlurh ph6; Phdng Van h6a Th6ng tin): d1r to6n ld

18,343 tj'd6ng.

- HOi d6ng nhdn ddn: 1,7 47 tj' d6ng.

- Ding: 12,197 ty d6ng.

-l 
a r 1 / a , . /rr, a ' '- TO chfc chffi trr (Ui ban mat trfn t6 qu6c;Thdnh doan; HQi Li6n hiep PhU

nt; HQi N6ng DAn; HOi CUu chi6n binh; H5 trq Hgi ngucri cao tu6i): dg toan li
4,147 t1. d$ng.

- Tdng lucrng dinh lcj, ,rd bi6n cfri5 tfritiu: 0,878 ti' d6ng.

- Khen thu6rng:2,741tj' d6ng.

t) HO trq h\i, ctodn th6: DU toan: 0,3 34 ty ddng, trong d6:

- Hgi ngudi mt: 0,214ty d6ng.

- HOi n?n nh6n chAt dQc da cam: 0,040 t'i' d6ng.

- HOi thanh ni6n xung phong: 0,040 ty d6ng.

- Hgi D6ng y: 0,040 fi d6ng/

fi
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m) Chi khdc ngfrn sdch: du to5.n le 3 ,O4l ty ddng, dU ki6n phAn bd cho cdc

dcrn vi sau:

- QuAn ly nhe nu6c (Ban DAn Vfln; Ban Tuy6n giito; Ban T6 chuc; Uy ban

Ki6m tra; V[n phdng HDND - UBND; Phdng Ngi v.u; Phong Lao d6ng - Thuung
binh - Xa h0i; Hqi dod.n th6: Thenh dodn; CUu chi6n binh; Ndng ddn), s6 tidn:

2,420 tj'd6ng.

- An ninh: 0,05 rj'ddng;

- Circ dcrn vi kh6c (HQi CUu thanh niOn xung phong; Dodn hQi thAm nhAn

ddn thenh ph6; HOi Ngubi cao tu6 r): 0,230 tj, d6ng;

- Kinh phi thgc hiQn nhiqm vu chung ctra thanh phO: 0,341 ti d6ng.

2.1.3 DU phdng: du to6n liL 24,370 ty ddng .

2.2. Chi ngin s6ch phulng, xfl: 2g2rl42 ty ddng, trong d6:

- Chi dAu tu XDCB: 175 ty d6ng.

- Chi thulng xuy6n: l}g,738 t'i d6ng.

- Chi dg phong:7,404 ty d6ng.

2.3. Chi b6 sung c6 mgc ti6u ttr ngin sich tinh: 8,770 t'f d6ng.

2.4. H5 trg UBND cic phohg, xd tir ngffn sich tinh (ngudn tlng thu
tiiin bfro vQ phit tri6n ait trilng hia):29,400 rj'd6ng

- UBND xd Trung Nghia: 01 dU 6n vdi sO tiAn la 0,7 t'j, d6ng.

- UBND xd Phir Cudrng: 12 dV 6n v6i sO tidn le 8,4 rj' d6ng.

- UBND xd Qu6ng ChAu: 7 dg 5.n vcvi s6 tiAn ld 4,9 tf d6ng.

- UBND xd Hodng Hanh: 7 dg 6n vcri sd ti6n \d,4,9 rj' dOng.

- IIBND xd Htng Cudrn g: 6 dg 6n v6i s6 tiAn lil 4,2t'j' d6ng.

- UBND xd Phuong Chi6u: 4 dU 6n voi s6 ti6n ld2,8rj' d6ng

- UBND xd Tdn Hrmg: 3 dU 6n voi sO ti6t ld 2,1 tj/ d6ng.

- UBND xd Hdng Nam: I dU 6n v6i sO tiOn ld 0,7 fj' d6ng.

- UBND phuong Minh Khai: 1 du 6n v6i sO ti6n liL 0,7 rj' d6ng.

2.5. Chi bd sung cffn tl6i ngfln sich c6p duoi: 95,l72ty d6ng.

III. Phin bO sO Ua sung cAn ddi ngffn sich, b6 sung c6 mgc ti0u tt ngffn

s6ch tinh cho ngin s6ch phuln Et x5.

Theo quy dinh ctra Lupt ngdn s6ch nhe nu6c, du to6n chi ngdn s6ch c5c

phudng, Xd dugc x6c dinh tr6n co sd rrgudn thu ngdn s6ch dia phucrng dugc hucrng

theo ti le di6u ti6t c5c kho6n thu theo phAn c6p vd s6 bd sung cAn d6i tir ngAn sich/

.e#::+a
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c6p tr6n dC thgc hiqn c6c nhiQm vu chi theo phAn c6p vd s6 b6 sung co muc ti6u d6

thgc hien mQt s6 nhi6m vU chi vuot qud kha ndng cdn ddi ngdn s6ch phucrng , xd,
cu th5:

- 86 sung c5.n d6i ngdn s6ch phudng,xd: 95,l72ty d6ng.

- BO sung c6 mgc ti6u ngAn sdch phucrng, x5: 29,4OO tj'd6ng.

W. Ki6n ngh! mQt s5 nh6m grei phip thgc hiQn dg torin NSNI{ nim 2024:

1. Thgc hien nghiCm chinh s6ch tei kh6a vd c6c k6t 1u4n ki6n nghi cta co
quan ki6m todn, thanh tra, ph6n dAu hodn thenh vd vugt kti hopch thu ngAn s6ch

nha nu6c ndm 2024 d6 co ngu6n d6p rmg c6c nhiQm vU chi theo dp to5n dugc giao

vd xir ly cdc nhiem vu ph5t sinh. IIBND thenh ph6 chi dpo tO chirc thgc hiQn t6t
c6c luft thu6, tdng cudrng c6ng tirc thanh tra, ki6m tra thu6 ch6ng th6t thu, ng[n
chfln c6c hdnh vi gian lpn thucrng m?i, sin xu6t, kinh doanh hdng gie, tr6n thu6.

ph5't hiQn kip thoi vi xu l1i c6c trulng hqp k0 khai kh6ng dirng, gian 10n chdn thu6.

2. Quan l1f ng6n s6ch nha nudc theo dung ctr6 aQ quy dinh, trong pham vi dg
to6n dugc giao dim b6o chit ch6, tiist kiQm, str dung kinh phi dung muc dich, dirng

dinh mric chi ti6u vd ch5 dO tei chinh hiqn henh, c6 hiQu que.

Trong d6, chtr dQng diAu hanh dAm b6o cAn d6i ngin s6ch dla phucrng, t6

chirc chi ngin s6ch theo du to6n, kha ndng thu ng6n s6ch vd ti6n d0 mQt s6 rrgrrdn
.r ! r. t , t . t a 

- 

r

thu gdn voi dg toSn chi d6u tu ph6t tri6n. Thyc hign t6t c6n g titc tO chric ddu gi6

qry6r, su dpng d6t,ph6n d6u d4t vd vugt du to6n giao thu. Tap trung thu ngAn s6ch

tir ngudn d6t xen kgp, thu tidn ng dgn g, cilc kho6n ng tu ntrimg nim tru6c vd tiAn

su dgng adttaidinh cu ctra c5c hQ giiliph6ng mpt bing.
--.4 ,. r v, r - r . ,.A A aa a n a . a, r , , 3- . \Ki6m so6t ch{t chE chi ti6u cdng, dim bao chi dring dU toSn dugc giao vd

c6c khoin chi dugc chuy6n ,grdrr. thgc henh ti6t kiem, ch6ng 15ng phi. thgc hiqn

qryAr, lu chu tii chinh cho c5c dcrn vi sU nghiQp c6ng lAp vd c5.c dcrn vi quan I)i nha

nu6c theo qui dinh. gi6m tOi da kinh phi t6 chric hQi nghi, khAnh titit. d6ry mpnh cai

cdch henh chinh trong quin ly, chi ngAn s6ch nhe nu6c.

H?n cfrti tOi da b6 sung kinh phi ngodi dU to6n cho c6c mgc dich: t6 chric hQi

nghi, hQi thao, l5 hj, niQm, 16 hQi, kh6nh ti6t, di cdng t5c trong ve ngodi nudc,...

ddnh .,grdn kinh phi dO phdng ch6ng dich, khic phuc hflu qua cua dlch bQnh, thi6n

tai, bi5n d6i khi hflu, thr,rc hipn c6c nhipm vU chi an sinh xd hQi, dim b6o an ninh
l, , \ \ a. r a \

qu6c phdng vd cii c6ch chinh sdch ti6n lucrng.

Trudrng hgrp thu ng6n s6ch dia phucrng dg kitin gi6m so v6i du to5n dugc c6p
, ,. A , i t A 'rn ' A i , 

t '
c6 thdm quy6n giao, Uy ban nhan ddn thenh ph6 xAy dUng phucrng 6n di6u henh de

dim b6o cin d6i ngan sdch dia phucnrg, uu ti6n thgc hiqn c6c chinh s6ch, ch6 dO

1i0n quan d6n con nguli, an sinh xd hQi.

3. ThUc hien c6c gibi phSp nhem dAV nhanh ti6n d0 thUc hien vd giai ngAn
A n r .A , ' \ '

von2 nang cao hiQu quir sri dgng v6n dAu tu c6ng, thirc dAV t5.ng tru6rng kinh G theo/

$
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Nghi quyAt 70NQ-CP ngdy O3l7l2ol7 cua Chinh phu vd nhirng nhiQm vu, giai
phSp chri y6u dAV nhanh tien dO thgc hien vd gi6i ngAn k6 hopch v6n dAu tu c6ng

vd c6c vdn bin hucrng d6n cua LIBND tinh, LBND thanh ph6.

4. Ngu6n su nghigp kinh t5 kh6c. Chi khdc. Ngu6n du ngAn s6ch ndm tru6c
.Xvi ngu6n tdng thu duoc su dUng nhu sau:

- Ngu6n sU nghiQp kinh t5 kh6c, chi kh6c, ngrrdn k6t du ng6n s6ch nim tru6c
, i, / a, . 1\ t , .^ ,. \

chuy6n sang (sau khi denh ngu6n thgc hiQn c6i c6ch ti6n lucnrg theo quy dinh)

dugc uu ti6n chi b6 sung cho c5c nhiqm vu d6t xuAt, nhiQm vr,r ph6t sinh quan trgng
cira thanh ph6.

- OOi v6i ngu6n k6t du ngAn s6ch tu tidn su dpng d6t uu ti6n c6c du 6n, c6ng

trinh thgc sg cAn thitit phai dAV nhanh ti6n d9 thi c6ng vd c5c c6ng trinh hodn thenh

dugc ph0 duyQt qry5t to6n...

- Cdn cir vdo .rgrd, tdng thu ngAn s6ch (sau khi denh ngudn thgc hiQn cai

cdch tidn lucrng theo qu), dinh) tdp trung chi cho c6c dg 6n, cdng trinh x6y dUng.

(SO tiQu chi ti5t theo c6c php bii5u kdm theo)

TrOn ddy ti 86o c6o phuong 6n phAn b6 ng6n s6ch dia phucrng n[m 2024.

Uy ban nhan dAn thanh ph6 trdn trgng b5o cilo.l/

Noi nhdn: TM. IIY BAN XUAX DAN
- Nhu tr6n;
- Cht tich, c6c PCT UBND TP;
- CLc d/c ctai bi6u HDND TP;
- C6c phdng, ban, nginh, doirn tfr6 tP;
- Chi cr,rc ThuO KV TP Hung YCn-Kim DQng;

- Luu VT, CVNC. I+

rl/.
j*<t--\
s-.1:,.1

()
F'

CHU TICH

lft\
Z

.( 0r' rt?

Dofln Qu6c Hohn

}

..i



STT Chi tiGu Tinh giao TP giao

1.625.4241.625.424
9s0.300 950.300

1.000 1.000

A
1

2

:-
TONG CONG

Doanh nghiQp ngoii qu6c doanh

THU TNTX DIA BAN
DNNN dia phuong

90.000 90.000

BB. s 00Tlru€ GTGT vd TI,{DN

Thue tdi ng;uyAn _
88. s00
I.s00 L 500

Thu6 thu nh4p c5 nhdn 28.000 28.000
.,
J

ThuA thu nhQp cd nhdn til tiin luong, ttin cong vd chuydn
nhuong 16r, ban quyin, khdc

I6.s0a 16.s00

6.000 6.000
Thu€ thu nhdp cd nhdn t* chuyen nhuong btit dQng sdn,

nhQn thica kd vd nhQn qud tfing td bat dlng sdn

ThuA thu nhap cd nhdn tir hoat d\ng sdn xudt ktnh doanh
cil.a cd nhdn

5.5 00 5.500

4 6s0.000 650.000Thu tiOn su dung dit
Dry dn trong khu DH PhO Hi€n 100.000 100.000

Dtt dn Thdnh ph| ldm chil dd:u w
Dtr dn xd, phudng ldm chu ddu tu

3 00.000

2 s 0.000

5 Thu6 sri dung AAt pfri n6ng nghiQp

300.000

25 0.000

4.000 4.000

6

7

Tien thuO d6t, thu0 m[t nu6c

LQ phf tru6c ba

29.000

57.000

L€ ph{ trwdc bq nhd ddt 3.000

29.000

57.000

rf"<Yfifua
8

Le phi tradc bq 6 t6, xe mdy

Phi, lQ phi

s 4.000

36.000 ff/'ffi dh,
21.000 \.r\ffifin:Ph{ le ph{ trung aong

\ii*lfrEPhi le phi tinh I 3.800

1.000 \#MrPhi le phi thdnh pho

200200Ph{ rc phi xd phadng

Cdc kho6n thu khdc 54.0009 54.000

27.800I,{gdn sdch Trung uong
2s.7002s.700Thu khdc ngdn sdch tinlt

400

100

400

100

Thu khdc ngdn sdch Thdnh pho

Thu khdc ngdn sdch xd, phadng

1.3001.30010

40.400
39.400

40.400
3 9.400

400

PhrJ lgc 01

DU roAN THU NGAN sAcH NHA NLroc rnnx DIA BAN NAM 2024
(Kdm theo Bdo cdo s6: 847/BC-(IBND ngdy I 3/ I 2/202 3'cua (IBI{D thdnh pho)

Don vi; TriAu don

Thu hoa lgi c6ng sin tpi x6

THU NSNN CUCB

2

1 Khu vuc CTN-DV N
Le mOn bdi

L

400
,)
J Thu0 tdi nguy0n

D
QU

Trang f

600 600

,4ffi

/
c.

27.800



STT Chi ti6u Tinh giao TP giao
C THU BO SUNG TU NGAI\ SACU TiXTT 634.724 634.724
1 N,edn sSch huyQn 539.552 s39.552

Bo can doi
m4c ti?u

501.s82 501.382

sB 170 38. t70
) Ngan sach xE 9s.172 95.112

Bo sung cdn doi 95. I 72 95.172

}

Irang 2/



STT TGn don vi
!

Dg todn
tinh giao

Dq to{n
TP giao

TONG CHr NGAN SACU EIA PHUONG (A+B+C)

cur cAx Dor NGAN sAcH DIA pHLr'oNG (A+B)

1.291.993.000 1.291.993.000

1.253.823.000 1.253.823.000

A CHI NGAN SACTT THANH PHO 961.681.000 961.681.000

1 Chi diu tu xiy dfrng ccr bf,n 383.512.000

38.512.000

383.s12.000

a Chi dAu tu XDCB tflp trung 38.512.000

b Chi dAu tu tu ng,r6n thu tidn su dgng d6t 34s.000.000 345.000.000

"lll Chi thudnrg xuy6n (1) 553.799.000 s53.799.000

2.1 Qu6c phdng, trong d6: 4.082.000 4.082.000

86o dim cho luc luqmg quin ly don vi dAn qu6n tU vQ 1.926.000

Dai dQi Ph6o phong kh6ng 37lDQ 400.000

Kinh phi duy tu, sua chfra ch6ng xudng cdp citc hang muc cdng trinh
cua Ban Chi huy QuAn sg thanh ph6 Htmg Yen

500.000

H5 trq dam bio ANTT cdc su kign va ky niqm c6c ngdy 16 16'n 350.000

2.2 An ninh, trong d6: 906.000

H6 trq dam bio ANTT c6c su kiqn va ky niQm c6c ngdy t6 tcrn 200.000

Kinh phi phpc vu c6ng t6c phdng ch6y chfra chdy 50.000

Kinh phi diSn t6p chi6n dAu khu vuc phong thu 50.000

2.3 Sq nghiQp gi6o dgc vi dio t4o 280.60s.000 280.605.000

2.3.1 Sg nghiQp gi6o dB", trong d6: 278.18L 000 278.181.000

2.3.1.1 KhOi mAtt t o., 56.780.611

Mam non 19/5, trong do: 5 .t23.1 3 0

+ Bdo tri, stra chita, tdng cadng co sd vqt chdt

Mam non An Tio, trong d6

300.000

3.036.116

+ Kinh ph{ miAn gidm hec ph{ 2 520

Mam non Biro Khe, trong d6: 2.990.960

+ Bdo tri, stra chira, tdng cudng co sd vAt chiit 300.000

Mam non Hi6n Nam, trong d6: 3.358.119

+
Sr:ro chira cdc hang murc phu trq dtdm ffudng *d* non Nhdn Duc,

HiAn Nam
s00.000

Mam non Hod.ng Hanh, trong d6: 2.948.166

+ Kinh mi6n giam h7c phf 1.350

Mam non H6ng ChAu, trong d6: 2.704.898

+ Kinh phi midn giam h7c phi 1.737

MAm non Hdng Nam, trong d6 2.891.839

+ Ktnh midn gtdm hqc phi
MAm non Htng Cudrng, trong d6:

225

2.887.643

+ Ktnh mt€n giam hgc phi
Mam non Lam Scrn, trong do:

450

4.03 5.347

+ Kinh ph{ midn giam h7c ph{ 630

PhB lgc 02

DU roAl{ cHr NGAN sAcu rnnx DIA BAN xArvr z0z4
(Kdm theo Bdo cdo so: |47/BC-UBLID ngdy 13fi2)2023 cila (IBI{D thdnltpho)

Don yi rinh: I .000d

I
I

MAm non L0 Hiing Phong, trong d5:

Trang I y'
2.029.640

906.000



STT TGn dcrn v!
Du toin
tinh giao

Dr5 tofn
TP giao

+ 500.000

+

4.156.7 47

675

+

3.687 .200

Bao dadng, saa chira trudng mdm non Phd HiAn

dn vd hgng mltc phu tro tradng m
MAm non Li6n Phucrng, trong do:

Kinh phi fiAn giant hgc ph{

MAm non PhO Hi5n, trong d6:

MAm non Phri Culng, trong d6:

Nhd non LA ng Phong

3.631.639
+ 1.125

3.003.070
+

MAm non Phucrng Chi0u, trong d6:

Kinh phf mi€n giam h7c phf

Kinh ph{ miAn giam h7c phi 567

Mim non Quirng Chdu, trong d6: 4.061.828
+ Kinh ph[ miAn gidm hqc ph{ 225

+
Stha ch{ba nhd lop hqc 2 ting 6 phdng vd hqng mutc phu trq trudng
*d* non Qudng Chdu

500.000

MAm non TAn H*g, trong d6: 2.735.908
+ Ktnh phf miln gtdm h7c ph{ 675

trfAt-, r,nr, 'T-rr,.rr, ]rTrrlr?o f-n-r, AA.r.vllllrl ll\.rlr a r wrb r i bf uB, !a v^rti ia(, . 3 .498.-"51

+ Kinh phi mi€n gidm h7c phi 675

2.3.1.2 rcrOl Ti6u hoc 79.849.t40

Ti0u hgc An Tao 9.202.647

Ti0u hoc 86o Khe 4.856.653

Ti0u hgc Hi5n Nam 8.216.806

+ 400.000,Bdo tri, stca chtra, tdng cudng co sd vQt chdt

Ti0u hgc Hoang Le, trong d6: 8.949.022

+ Sua chira, thay the lqt todn bO he thdng di€n fiAu hoc Hodng LA s 00.000

Ti6u hgc Htng Cucrng 3.s95.487

Ti0u hoc Lam Scrn 5.264.911

6.390.24sTi6u hgc Li6n Phucrng

Ti0u hgc Nguy6n Hu6, trong d6: 6.814.397

+ s 00.000

5.231.809

Di€n vd thiil bi chiAu sdng nhd lop hec 2 tdng fiAu hoc Ngtydn Hu€

Ti6u hqc Phf Cudrng, trong d6:

400.000+ Bdo tri, srha chira, tdng cadng co sd vdt chdt

5.104.851Ti0u hqc Phucrng Chieu, trong d6

400.000+ Bdo tri, s*a chtro, tdng cwdng co s0 vqt chdt

7.737.827Ti6u hgc Qufing Chdu

8.484.485Ti6u hoc Trung Nghia, trong d6:

s00.000+ Nhd v€ stnh tradng fidu hqc Trung l{ghTa

s00.000+ Tdng cadng co sd vqt chdt

64.926.8002.3.1.3 rNOi THCS

6.360.804

6.210

THCS An Tiro, trong d6:

Kinh ph{ midn gidm hec ph{f

400 000

4.201.234

+ Bdo tri, sira chtra, tdng cadng co sd vqt chdt

THCS Bao Kh€, trong d6:

3.564+ Kinh phi mtdn gidm hqc ph{

THCS Hi6n Nam, trong d6:

Fr

*'

-{0*r\<

TrangZ /
4.761.036

450.000



STT TGn do'n vi
Drp tofn
tinh giao

Dg to6n
TP giao

+ 5,"4 th{ mi1n gidnt hoc phi
THCS Hung Culng, trong d6:

Kinh phi miAn _SEy
THCS Lam Scrn, trong d6

Kinh ph{ miAn gidm hoc phi
THCS LC Loi, trong do

3.s 10

3.1 18.s73

r98+

3.822.130

3 780+

+ Bdo tri, s*a chira tradng THCS LA Lqi 1s0.000
+ THCS Li6n Phucrng, trong do: 5.816.016
+ Kinh phi fiAn giam hqc pht 3.762

+
S*a chtra hQ thiing chting n6ng, ldt ndn, v1t ve lai todn b0 khu nhd

lop hqc vd khu hiAu b0 trudng THCS Li€n Phaong
s00.000

THCS NguySn Qu6c An, trong d6: 5.558.152

+ Ktnh phi midn giam hpc phi 810

THCS Nguy6n f6t fnann, trong d6: 5 .37 6.550

THCS Phri Cucrng, trong d6: 4.t25.283
+ Kinh phi midn giam hec phi 8.s 14

+ Bdo tri, s*a chira Tradng THCS Phil Cadng s00.000

THCS Phucrng Chi6u, trong d6 3.s82.386

+ Kinh ph{ midn gidm h7c phi 3.762

THCS Quing ChAu, trong d6: 6.334.829

+ Kinh phf miAn gidm hqc ph{ r.980
+ Bdo tri, sira chtra, tdng cudng co sd vdt chdt 400.000

4s0.000+ Tradng THCS Quang Chdu (nhd lop hec ly thuyet)

THCS Trung Nghia, trong d6: 4.37 6.190

+ Kinh phi mi€n gidm h7c phi 8.5 r4
2.3.1.4 Li6n trudmg 34.804.277

d Trucrng TH vi THCS Hdng Chdu 8.717 .255

Ti6u hgc 4.620.049

Trung hgc co s&, trong d6: 4.097 .206

+ Kinh phi miSn gidm hqc phi 3.510

+ Tdng cudng co sd vqt chdt 400.000

+ Bdo tri, sira ch;ro tradng THCS H6ng Chdu 500.000

b Trudrng TH vi THCS HOng Nam 6.77 8.7 49

Ti€u hgc, trong d6: 3.357 .481

+ Mdi tdn nhd lop hoc 2 tirg l0 phdng tnrdng TH&THCS Hdng Nam (IH) s00.000

Trung hgc ccr s&, trong d6: 3.421.268

+ Kinh ph{ miAn gidm hoc phi 3.960

c Trucnrg TH vi THCS Hodng Hanh 6.308.370

Ti6u hgc 3.487 .094

Trung hgc co s0, trong d6: 2.821.276

+ Kinh phi miAn gidm hqc phi
Trudrng TH vd THCS Minh Khai

2.970

d 6.47 4.s97

3.908.340

2.566.257

Ti6u hqc

Trung hoc ccr sd, trong d6:

Trang 3/

ho, pU_

7 .493.617



STT TGn ilo'n vi Dy tofn
tinh giao

Dg to{n
TP giao

+ Kinh phi ntidn gqm hac ph{

Trulng TH vd THCS TAn Hmg
Ti6u hoc

Trung hoc co sd, trong d6

Kinh phi midn gidnt hoc phi
do:

4.3 20

6.52s.3 06

3 .716.949

6

+

2.808.3s7

1.386
2.3,1.5 s .20 i .878

Kinh phf mi€n giam hgc phi s.98s
2.3.1.6 Phong GiSo duc vh Dio tao, trong d6: 21 .949 .87 6

Chi hd ftq chi phi hoc tQp r 00.000

Ph6 cdp gtdo duc xda mil chtr 100.000

AAt aaang ndng chuan gido viAn 600.000

Chi tqp hutin thay sdch lop 5+9 100 000

Hd trq s*a chtca vd tdng cadng co sd vqt chiit 20.000.000

HOi khde Phil DOng 400.000

2.3.1.7 Dy phdng chi tdng lucrng thudrng xuy6n, biOn ctr6 tnieu, day vuot gicr 14.037 .007

2.3.1.8
Mi6n, giaur lrrpc piri vi h5 trtT chi piri lu,ru tip; irrpc b0rrg vA piruong
tiQn hgc tdp cho hgc sinh khuy6t tat

548.411

2.3.1.9 H5 trq kinh phi ti6n [n trua tr6 em m5u gi6o tu 3-5 tu0i 43.000

2.3.1.10 H6 trq php cAp Chri tich HQi khuy€n hgc 40.000

2.3.2 Sg nghiQp ilno t4o (Trung tam Chinh tri thanh ph6), trong d6: 2.424.000 2.424.000

Kinh phi bii dadng kiAn ththc qutic phdng 40.000

Hd ffq saa chtra, tdng cadng co s0 vAt chiit (mdn hinh Led) 600.000

2.4 Sg nghiGp VIn hori- The thao -Du lich vi Truydn thanh 7.281.000 7.281.000

2.4.1 Trung tflm Vin h6a vir Truydn thanh thhnh phii, trong d6: 6.631.000 6.631.000

Sira chfra nhd tQp luyQn thd thao 700.000

Mua sdm trang thiil bi nhd tht dau

TuyAn nuydn tcj,niQm cdc ngdy rc Un 1.200.000

2.4.2 Thinh tloin: Chi hoat d0ng hd s0.000

2.4.3 Tuy0n truydn, quing bi khu di tich PhO Hi6n 600.000

2.5 tlog dgng khoa hgc cdng nghe (Phdng finh tC; 120.000 120.000

tlng dung fidn bO KHKT (m6 hinh nu6i iic nhA thaong 120.000

2.6 Ss nghiep Y t6 40.239.000 40.239.000

2.6.1 H6 trg mua th6 BIIYT, d6ng BHXH tg nguyQn cho cic d5i tugng 39.789.000 39.789.000

2.6.1.1 Phdng Lao dQng - Thucrng binh vd Xa hQi 13.417.000

I3.417.000

2.6.1.2 17.663.ss6

I7.663.s56

8.627.444

U

!,
*1

H6 ffq mua thO BHYT cho cdc dtit tuqng: ngudt thu\c hQ gia dinh

nhng nghiQp cd mtbc sting trung binh; dtit taqng theo NShi dinh s6

20/202L/NE-CP; ngadi cao tu\i 60-79 tudi; Cqru chi€n binh,ngadi
tham gia khdng chidn; khuyi* Ut nhe

Phdng Tii chinh - KC hoach

Hd trq mua the BHYT cho cdc dtit taong tr| em dtdi 6 tuoi; ngwdi

nghio; hQ cQnnghdo; nguoi cao tuoi tuAn 80 tuot huhngtuat; ngudi
hi€n tqng, ghdp tqng; dAt tuqng hpc sinh trung hOc phd thong vd sinh

viAn; Kinh ph{ hd ffq BHXH tu nguyAn

2.6.1,3 Phong Gi6o dpc vd Dio tao

Trang 4/

800.000



STT T6n tlo'n vi Drp to{n
tinh giao

Dg todn
TP giao

Hd ffq mLto th| BHYT cho dtii tuong hoc sinh, sinh t iAn

Phdng Tii nguyen - M6i trudmg

Hd ftq mlta thd BHYT cho diii twqng ngadi tham gia t6 thu gont rdc

HQi Chir th+p cl6, trong do:

Kinh phi to ch*c hiAn mdu nhdn dqo vd hoat d\ng cin Ban chi dao

Hoqt d\ng HOi nan nhdn chiit dQc da cam

Sy nghiQp bio dim xi hQi
(Phdng Lao d6ng - Thuong binh vi Xd hQi):

Trq cAp cdc d6i tuong theo NE s(i 20/202L/ND-CP; Trq cAp Cryu

thanh niAn xung phong, Trq ciip ngadt cao tudi theo NShi quyAt

345/NQ-HDND; Mai tdngphi theo NShi dinh sti ZO|ZO2L/I{D-CP;
Mai tdng phi cho d6t tuqng Cqru chiAn binh; Chi hd ffq chi ph{ hda
tdng; Hd ffq fiin diQn hO nghdo, hO chinh sdch; Kinh phi tQng qud
cho ngudi cao tudi; Chi hoat d\ng sW nghiAp Q00trd)

450.000

8.627.444

81.000

B L000

4s0.000

100.000

10.000

2.6.1.3

2.6.2

2.7 35.200.000 35.200.000

3 5.200.000

2.8 Srp nghiQp bf,o v0 m6i trudnrg 6.680.000
6n4
L.J.I Phdng Tiri nguy0n - MOi trudng, trong iI6: (. ,a.i rlrlr|U.JUT,,.UT'I-'

H6 ffq thu gom, vdn chuyAn, phdn loai, xir ly rdc thdt tai cdc dtdm

fip kil rdc tai cdc xd;
4.500.000

Hd trq stra chtra, cdi tgo hq tang lQ thuQt cdng trinh hQ thiing xir ly
nadc thai m6 hinh cum ddn cu tai xd Phil Cudng

Kinh phi vqn hdnh hQ th6ng nudc thai ldng nghi biln ddu xd Tdn

Hurrg

1.2s0.000

50.000

Mua trang thiiit bi, vdt ta ph4c vu thu gom vQn chuyAn rdc (xe thu
gom + bdo h6 lao d/n9) vd hd trq kiAm sdt, xu li 6i nhidm nudc thai
tai cdc khu ddn ca

s 80.000

2.9.2
Chuang trinh 10: Kinh ph{ trang bi xe cho rac, thimg rdc vd tO chirc h|i
nghi trao tfing (tqi 01 phuong 0l xd tr€n dio bdn thdnh phd) (Ban DAn VAn)

2s0.000

2,9.3
HQi Li6n hiCp phU nir: TuyAn tuydn phdn loai, xir lj, rdc thai hint
co tqi h0 gia dinh

Sg nghiQp kinh t6

70.000

135.259.000214 135.259.000

2.10.1 Giao th6ng 17.759.000 17.759.000

2.10.1.1 H4t giao th6ng 16.949.000

Kinh phi bao ddm trqt tw d6 thi; Ktnh phi duy tu, bdo dadng dudng;
Kinh phi stra chtra; kinh ph{ cdu dadng bQ

16.149.000

Duy tu, stra chira tuyAn dudng cdt ngang dudng Bdi SQy vd dudng
Vil Trgng Phang

800.000

2.10.1.2
Phdng Quin Iy dO thi: Mua mdy dinh vi phuc vu c6ng tdc trdc dqc -

cing tdc qudn ly xdy dryg, ciip ghdp giao ddn xdy &1ng
100.000

2.10.1.3 Kinh phf bio dim an todn giao th6ng: 200.000

100.000

2.10.1.4

100.000

s 10.000

\

Hi;

P

Phdng Quin lli d0 thi

C6ng an thdnh ph6

Giao th6ng n6ng th6n: Bao dadng, stla chtra dadng giao th6ng nQi

d6ng doqn t* nhd 6ng HQi dAn ngd nhd 6ng Budi th6n 4, xd Quang
Chdu (UBND xd Quang Chdu)

Trans 5/

6.680.000



STT TGn tlo'n vi
Dg tofn
tinh giao

Dg todn
TP giao

2,10.2 S$ nghiGp Ndng nghiQp @hdng Kinh t6), trong d6:

H6 trq kinh phi tr6ng cAy nhdn dAn

Dry tri rflng nhdn cd triAn d0 thuOc dia bin thdn XE Cnau, xd Hdng Nam

H6 tr-o khi di do'i co s6'chin nu6i theo Ngh! quy6t sO ::OIZO22NQ-HDND

Kinh phi tO chirc di6t chuQt (thoc lim m6i dat bi chuQt, c6ng trQn b6,

t4p hu6n vh chi kh6c)

Kinh phi mua h6a chAt khtr trun g, cdc dUng cg phpc v.u phdng ch6ng

dich benh; Kinh phi tap hu6n cho luc lugng thri y co s& vi hQ chdn

nu6i tr6n dia ban

1.s10.000 1.510.000

300.000

50.000

480.000

150.000

80.000

Gieo m? dU phdng 10.000

Kinh phf phgc vg linh vuc an toirn thuc phAm n6ng nghiQp, cOng thucrng s0.000

Kinh phi h5 trg XTTM ndng sin, c6c sin phAm ndng s6n vir c6c sin
phAm ling ngh6, c6ng nghiQp, ti6u thu c6ng nghiQp cua thdnh phO

272.000

Kinh phi tham gia cudc thi tim hi€u NTM. tuy6n duong ki6u m5u 50.000

2.10.3 Phdng ch6ng thi0n tai: /,A A A
OSU.UUU --A d6d

Of,U.UUU

2.10.3.1 Phdng Kinh t6: 585.200

Kinh phf ho4t dQng ban phdng ch6ng thiOn tai 30.000

Chi c6ng ki6m k0 b6o du&ng vft tu phdng ch6ng thiOn tai, chi trdr
. ,i

cdng vdn h6a t6c, ph6t quang hanh lang bio ve dO
161.700

Mua sim vflt tu, dgng cg trang bi di6m g6c nuoc vir vdn phdng Ban

chi huy phdng ch6ng thi€n tai
70.000

Chi tip hu6n cho lgc lugmg gic nu6c vh luc luqnrg cim ctr phpc vu
c6ng t6c phdng ch6ng lUt bdo

90.000

N?o vdt d6ng xuAn 2023-2024 (phAn ngin s6ch thinh pnO aOi ftng 50%) 233.500

2.10.3.2
UBND phubng, xd (Kinh phi hoqt d|ng cdc diAm canh gdc dA: 24

di(im * 2,7Tr/1 di\m)
64.800

2.10.4

Thuf lgi nQi tliing: (Xi nghiQp khai th6c c6ng trinh thiry lqi thenh

ph6) Nqo vdt m6t sd c6ng trinh thuy lqi phuc vu san *urit nong

nghiQp vd fiAu thodt nudc ddn sinh ffAn dia bdn thdnh pho
340.000 340.000

2.10.5 Sg nghipp Thi chinh (Phdng Quin ly dO thi) 95.000.000 9s.000.000

Kinh phi v4n hanh c6.c tram bcrrn ti6u tho6t nu6c d6 thi tr6n dia ban s.000.000

Kinh phi vQ sinh m6i trucnrg, c6ng vi0n cdy xanh, c6ng t6c duy tri
dign chi6u sang c6ng cQng..., v6n hinh, tr?o vdt duy fi he thdng tho6t

nu6c; Tr4m xu Iy nu6c thii vd hQ th6ng tuy6n 
"619 

thu gom thuQc dr,r

6n m4ng lucri vi hQ thdng xu l;f nudc thai Hrmg YOn 0fNM-41)

?s.800.0}0

TiAn diQn thAp s6ng cdng cQng; TiAn diQn duy tri dai phun nudc; Ti6n

dien vAn hinh tram xu lj nudc thii
1 1.200.000

2,10.6 Srp nghiQp kinh t6 Xnrlc 20.000.000 20.000.000

2.000.000

(

Co quan Thinh uy: Qud, td tAt ctiSt twqng nguyln ldnh dqo nghi hru, gia

dinh chinh sdch, cdc d6t tuqng kh6 khdn: Chi lcit niQm cdc ngay td ton;

Tr6ng th\m cdy xanh, Thu| phuong tiQn vQn chuy€n; ThuA duy tri, chdm

s6c sdn vudn, tru so; vQ sinh m6i trudng, vC sinh co quan; tdng cudng co
so vqt chat

2.10.6.1

Trang 6y'
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2.10.6.2

2.10,6.3

120.000

50.000

2.10.6.4

Chucrng trinh 10: Kinh phi t6 chrtc h\i nghi "76 ddn pho kh6ng rdc,
thdn tdng khong rdc" o m1t s6 phadng, xd ftAn dia bdn thdnh phd

Ban Tuy€n gi6o: BiAn fip vd phdt hdnh bdn tin thdng bdo n6i b0
thdnh ph| Hurg YAn quy

V[n phdng HDND - UBND:

Phi hi€p h\i dO th!; duy tri h€ rh6ng chdt laong ISO; Duy tri vd ndng
: ^ ., . r. ' - ^ 

t \
cdp c6ng thdng tin diAn tu thdnh ph6 Hang YAn; TuyAn ffuyAn vA

thdnh ph| Hang YAn

Chi cdc hoat d|ng hj,niQm thdnh lQp Dang C|ng sdn ViQt Nam, mirng
xudn; stra ch{ia hQ th6ng trang tht\t bi ldm viAc, phdng hqp, hQi

tradng, phdng khdch vd chi khdc

3.200.000

300.000

2.000.000

Trang bi co sd vqt chdt b0 phqn I c*a 900.000

2.10.6.5 Phdng Quin l)? dO thi 2.900.000

r.400.000Ktnh phi LQp Quy chd quan $, kiAn ffilc dO rhi rhdnh ph| Hwng YAn

Kinh phi LQp chaong trinh phdt triiin dd thi thdnh ph| Hung YAn 1.s00.000

2.10.6.6 Phdng Tii chinh - KC hoach: 1.200.000

Hd ffq chi phi diiu gid ddt theo Th6ngtr 48/20|7/TT-BTC ctta BA Tdt ch{nh 1.000.000

200.000

2.10.6.7

H|i d1ng xdc dinh gid ddt

Phdng Tii nguy6n m6i trudrng: 4.2s0.680

Kinh phi thu dqn d(it cdt, ph7 thAi, vqt liAu xdy &gng, rdc thdi cdc

loqi...phdt sinh tqi m/t sti tdng dadng, ld dudng, via hd, khuvqc cing
cong dd dam bao cdng tdc mii traong

1.200.000

LAp ke hoqch s* &/ng d(it 1.2s0 680

1.800.000TO chac xdc dinh gid ddt

300.000l.'lu.o,o

Phdng Kinh t6: Kinh ph{ tham gta gioi tht€u qudng bd, ruyAn tuyin
, . , ./ , tvl. , 

t \

cdc sdn pham tai cdc H6i chq, phiAn chq, LA h6i, tudn le, h|i nghi kAt

n\t gtao thaong, qudng bd san phiim (nhdn, cam, chu6i, cdc sdn
,]\z?7phdm n6ng san vd cdc sdn phdm khdc)

1s0.000
Phdng VEn hoa - Th6ng tin: Di dn ddt, dAt t\n dadng ph(i vd cing
trinh c6ng cong ffAn dia bdn thdnh ph| ndm 2024

2.10.6.9

70.0002.10.6.12
Uy ban MTTQ Viet Nam TP: Dqi h\t Mqt trQn t6 qutic thdnh pho

nhi€m W 2024-2029

150.0002.10.6.13

HQi Li0n hiep PhU nt TP: Srru tdm m liAu, biAn soqn nQi dung, *uAt

bdn, phdt hdnh trin sdch "Llch stc phong trdo vd tO chthc H\i Phu

n{i thdnh ph| Hung YAn"

70.0002.10.6.14
Thanh doirn H,rng YOn: Dqi hli H|i LiAn hiep thanh niAn ViQt Nam

thdnh ph6 Hung YAn ldn th* VI, nhi€m hi 2024-2029

1.000.0002.10.6.15 Ban chi huy Qudn sg thinh ph6:

s0.000
Bdo dam ngdy hQi quiSc phdng todn ddn vd lry niQm 80 ndm ngdy

thdnh lQp Qudn d\i nhdn ddn Vi€r Nam (22/12/I944-22/12/2024)

s 0.000Bao dam cdc cu6c hii thi, hii thao

r s0.000

$

Bao dam kinh phi tQp hudn, giir g1n an ninh trQt tt{ phuc v4 bdn phdo

hoa til NguyAn ddn Gidp Thin ndm 2024

TrangT
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TuvAn chon
JI

i c1ng dan nhQp ngil 2024

Bdo ddm di thdm vd tfing qud chian si moi hutin tuyQn tdn binh tqi
don vi ddng qudn

Bdo ddm chi hoat d/ng qudn st qr,6c

C6ng an thanh ph6:

Chi dam boo an ntnh dio phuong

Kinh phf t6 ch*c hQi nghi tdng ket phong trdo todn ddn bao vA an
. , -: : 7

ninh t6 qu6c ndm 2023 vd trftn khai cong tdc ndm 2024

450.000

100.000

204.000
2.10.6.16 200.000

50.000

50.000

Kinh phi phac vu c6ng tdc mydn qudn; Kinh phi rd sodt, thdm nhAp,

xdc minh U lich; ddm bdo cdng tdc xdt duyQt fiAu chudn ch{nh tri
c6ng ddn nhQp ngil...

I00,000

2.10.6.17

Chi clrc Thdng k0: (Rd sodt sd li€u phuc vu bihn soqn HQ rhiing chi ti\u
cdp tinh, hrry€r, xd ndm 2023 ; Bao dam thdng tin kinh td - xd h\i ndm 2024
phuc va dia phaongi Bi€n soan ni€n gidn thting kA ndm 2023: Tri6n khai
thu thqp, t6ng hqp vd tinh toan ti€u chi vi thu nhqp thuQc B0 Ti\u chi qudc.;gia v€ n6ng th6n mdi ndm 2023 il6i vot xd Hitng Cwng)

140.000

2.10.6.18 Trpm thf y: Kinh phi tiAm phdng ddn gia sfic vql Xudn -Hd vd Thu - D6ng 50.000

2.10.6.'19

Xi nghiep khai th6c c6ng trinh thtry lqi thanh ph6: Nqo vdt m1t sd
cdng trinh thily lqi phac vu sdn *ril ning nghiQp vd tiAu thodt nadc
ddn sinh ffAn ilia bdn thdnh pho

UBND c6c phudrng, xd:

6s0.000

2.10.6.20 990.000

Hd trq co so vQt chtit phUc vu so tuydn khdm sac khoe nghia vq qudn
\.:^t\\

sq vd tuy€n qudn: phudng An Tdo, Lam Son, Minh Khai, HOng Nam
(3}Tr/dorw!)

120.000

Hd ffq fing cadng co sd vdt chdt b0 phqn I ctra 850.000

Dqi hdi didm H\i LiAn hiep thanh niAn OBND xd Li0n Phuong) 20.000

2.10.6.21 Kinh phi thgc hiqn nhiqm vg chung cria thanh ph6 2.509.320

2.11 Quin $ hnnh chinh 40.0s2.000 40.0s2.000

2.11.1 Quin ly nhn nufc 18.343.000 18.343.000

2.11.1.1 Vf,n phdng HDND - UBND, trong d6: 6.989.917

Pha cdp uy viAn ban chd.p hdnh Dang *nAi quan $, hdnh chfnh vd sU nghiQp 150.000

Kinh ph{ hO trq cdn bQ, c6ng chdrc ldm c6ng tdc ti€p ddn gidi qryet
don thu khidu nai

s0.000

Chi phi sinh hoqt vd h6 trq trang phuc b0 phln m|t ctca I s s.000

Hd ffq fing cadng co sd vdt chtit vd ch6ng xuling cap 2.000.000

2.11_1.2 Phdng Tu Ph6p, trong d6 682.ss9

Cdng tdc hda giai 30.000

C6ng tdc thi hdnh phdp tuAt vi xtr ly vi pham hdnh chtnh 20.000

L\.nh vwc ph| bidn, gtdo dac phdp ludt; XAy dwg, HAm ffa, rd sodt,

hQ thdng hoa vdn ban Quy phsm phdp tuQt
110.000

2.11.1.3 863.26r

s0 004

Phdng Kinh t6, trong d5:

Kinh phi hoat d\ng vd fiAu huy tang vQt cua Ban chi dqo ch6ng bu6n lQu,

gian lQn thuong nrui vd hdng gia (BCD 389)

Trang 8
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2.11.1.4

2,11.1.5

Phong Tei Chinh - Ke hoach, trong d6

Chi nghi€p vu chuyAn mdn phdng (thuA kAnh n"uyin MPLS; kinh phf
bao tri, bdo dudng he thdng mqng TABMIS; diu ta, mua sdm cdc

trang thtet b! cdng nghe thdng tin (thi€t b! mqng, mdy chfi, mdy

trqm...); he th6ng phdng chdng chdy n6

Phong Quan ly dO thi

Chi cdc nhi€m vq phqc vu cdng tdc Quy hoqch dd thi, GPMB tuAn dia bdn

thdnh phii

1.845 .107

120.00()

1.198.573

50.000

Tdng cadng co so vqt chAt

Phdng Gi6o duc vh Ddo tpo

4s.000

2.11.1.6 89s.778

2.11.1.7 Phong Tdi nguyOn m6i trudrng, trong d6: 1.230.973

Chi c1ng tdc ti1p c1ng ddn, xir llt tlon thu khiAu na| td cdo, ki1n nghi s 0.000

2.11.1.8 Phdng NQi Vu, trong d6: 1.402.546

Cdng tdc dqo tao, bdi dadng doi voi cdn bQ, cong ch*c viZn ch*c ndm 2024 s0.000

Td chac chwong trinh d6i thoqi voi thanh niAn ndm 2024 30.000

Kinh phi sdp x€p don vi hdnh chinh 240.000

2.11.1,9 Phdng Lao dQng - Thucrng binh vi Xd hQi, trong do: 1.058.751

Chi hoqt dlng Trd em: Chi hoqt dQng Binh ddng gtdi: Chi hoqt d|ng
phdng chting ma tily vd t€ nan xd h/t; Cnt cdng tdc di\u ffa rd sodt

hQ nghio, h0 cdn nghdo

r s0.000

2.11.1.10 Thanh Tra thinh ph6, trong d6: 1.180.048

Chi cdng tdc tiiip ddn, x* ly don tha hdng ngdy 100.000

Trang phuc qudn do thanh tra 48.000

211 .1.11 Phdng Vdn hoa th6ng tin, trong d6:

THAI kd, in (in tdi liQu tuyAn truydn phong trdo Todn ddn dodn kAt

xdy &,rng ddi s6ng vdn h6a ct)a Ban vQn dQng todn ddn dodn kdt xAy
t l\ r :

dwng ddi s6ng vdn h6a

In tdi liQu tuyAn tuydn vi cdng tdc gta dinh ndm 2024

995.187

20.000

s0.000

TQp huiin phong trdo todn ddn dodn kAt xdy &;ng ddi siSng vdn h6a

ctta Ban vQn dQng todn ddn dodn k€t xdy dwng ddi s6ng vdn hda
2s.000

Kinh phi tuy€n truyin "Chuydn afi sA ndng cao chtit luqn7 cuQc s6ng ngrdi ddn" s0.000

Tham gia hQi tht cdu tqc b0 gia ffinh vdn h6a fiAu biAu ndm 2024

HQi tl6ng nhfln dfln

20.000

2.11.2 t.7 47 .000 1.747.000

Php cAp dai biOu HDND 362.000

Trang phUc dai bi6u HDND 135.000

H5 trq c6ng t6c chuy6n m6n: Chi hoqt d\ng t6 ch*c cdc tqt hpp hoqt

d\ng gtdm sdt, tham gia xdy &1ng Luil (hop, tftp xtic ctc tri, bdo ch{)

vd tdng cadng co sd vQt chdt)

Ding, trong tl5:

1.250.000

2,11.3 12.380.000
3I2.000
113.000

83 000

"tt\rrrl]

"j8,

Phu ,ap ,ap {ry viAn

Pha ciip bdo cdo viAn c thdnh pho

Phu co tdc vi1n da ludn xd hli
tha lqt girip viec BCD 35 vd hoat d|ngPhw cdp BCD, t

Trang 9 y'
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Chi hO tro cdc ddt ruqng du 30 ndm hbi Edng tro kn-';-*
Pha cdp Ban bdo vA chdm sdc sac khoe cdn bo

Hd ffq fing cudng co so vdt chtit vd chdng *r,6,19 c(ip tr7 sd co
qlton; Saa chit'a TSCD trang tht€t bi tdm vi€c, 6 td

H6 trq kinh ph{ tdng cadng co so vat chdt phuc vu c6ng tdc bdo mdt
(sqryf6 chuc; Uy ban ki€m tra )
Chi hd ffq cdc chi bQ, dang bO td doanh nghiQp ngodi nhd nuoc trryc thu\c

76 000

59 000

1 000.000

50 000

1.s84.000

2.11.4 Td chric chinh tri
Uj'ban m{t trpn t6 qudc, trong d6:

Pha ciip uy viAn UB MTTQ thdnh pho

4.841.000 4.146.548

t .1t6.7992.11.4.1

29.000

Hoqt d\ng gtdm sdt, phdn biQn xd h1i, lriy y ki\n hdt ldng cila ngudi
ddn vd cdc nhiAm yu khdc cila UBMTTO

s0.000

Chi cdc hoat ddng thwc hien cu6c vQn dQng "Todn ddn dodn kiit xay
dr,mg n6ng th1n m6t, d6 thi vdn minh"

100.000

TO chrirc cdc hoat ddng thqc hien Cu)c vdn dQng "Ngodi Vi€t Nam
ta fiAn dittg hdng lli€t Nam" ndm 2024

50.000

C6ng tdc qudn li Quy "W ngudi nghdo" vd Qui c*u trq s0.000

Tii chfrc bidu daong danh hi€u ")ng bd cha me mdu mtic, con trung
htdn, chdu thao hiin" ndm 2024

30 000

TO chtirc tdm didm ciip thdnh ph| ngdy hQi "Dai dodn k* rcdn dAn

tQc o khu ddn cu" ndm 2024
s0.000

2.11.4.2

Dqi h\i Mqt trdn rd qutic thdnh ph| nhi€m try 2024=2029 200.000

Thanh dodn, trong d6 786.965

Hoqt d|ng hd ndnt 2024 s0.000

Td chac ftt trung thu ndm 2024 30.000

Thdp nAn ffi dn cdc anh hilng liQt si 27/7 100.000

Eqi hdi H\i LiAn hiQp thanh niAn Vi€t Nant thdnh phii Hmg YAn lin
th* VI, nhiQm lq) 2024-2029

HQi Li6n hiep Php nfr, trong d6:

Di dn 938 - Tuyan ffuyin, gido duc, vdn dlng, hd ffq phu ntr gidi:. :quyil mdt sO vdn dA xd h|i liAn quan d€n phq ntr giai doqn 2017-2027

r 30.000

2.11.4.3 987.s84

s0.000

pi dn 939 - Hd ftq phu nir khdi nghiQp giai doqn 2017-2025 s0.000

2.11.4.4

Hd ffq mua phdn bon chdm sdc dadng hoa na

HQi NOng DAn, trong d6:

50.000

842.412

Tham gta HQi thi "Nhd ning tim hidu phdp ludt"
TAp huan c n giao khoa hoc W thuQt cho n6ng ddn

HQi CUu chi6n binh, trong do:

2s 000

3 5.000

2.11.4.5 332.787

Pha ciip kiAm nhiAm mAi lAl 9 000

2.11.4.6
HQi ngudi cao tuOi thanh ph6:
ghi,lao ldnh dqo chuyAn ffdch,+ hoat d|ng)

80.000

2.11.s 877.612

211.6 2.7 41.000 2.7 41.000

I
I
I

.l\
l'i
j

J
I

T[ng luong illnh k] + BC thi6u tniii QLNN, DT
Khen thu&ng
Ccr quan thinh try 150.000

Phong NQi Vu

Trang 10y'
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2.12

2.12.1

H6 trg hQi, doin th6

HQi nguoi mu

Hoi thanh 
")ellgE_yLoje 

(Phu ,rp ,t fi rirh h1i) 
_

Hgi nan nhdn ch6t dQc da cam (Phu cdp chrt fich h\t)

HQi D6ney ehw ciip chil rlch hot)

Chi khrlc

Ban DAn vAn thirnh ph6: Kinh phi phuc vu hoqt d\ng cila Ban chi dgo

thdnh phii vA thryc hiQn QCDC o co so; Kinh phi phac vu host d6ng cua

Ban chi dgo c6ng tdc t6n gido; Kruh phi phac vu hoat dong cua Ban Chi
dqo thdnh ph6 vd thqrc hiQn phong trdo thi dua "Ddn vdn khdo"; Kinh phi
tuyAn nuyin, fiAn khai ndm ddn vQn chinh quyin 2024; Kinh phi t6 chac
thwc hi€n di dn si| O t -OUfU vi ndng cao chdt lwqng, hiQu qua thvc hi€n

QCDC o xd phudng, thi trdn; di dn tii OZ-p,UfU vi ndng cao chdt lu(mg,

hiQu qua thryc hi€n c1ng tdc ddn vdn cila co quan hdnh chfnh nhd nudc,,:,"
chinh quyen cac cap giai doqn 2021-2025; Kinh phf t6 chtTc tdp hudn

chuyAn mdn cho cdn b0 ldm c6ng tdc ddn vQn trAn dia bdn TP Htmg YAn

334.000 334.000

214.000

212.4

2.12.2

2.12.3

2.13

40.000

40.000

40.000

3.041.000 3.041.000

2.13.1 200.000

2.13.2

1213 3

Ban T6 chric thanh ph6: Hogt d\ng Ban bao vQ chdm s6c suc khoe cdn

b0 thdnh ph6; Kinh phi thwc hiQn cila Ban chi dqo thdnh phd vA xay dryg,
phdt tuidn td chthc Dang, ddng viAn tuong don vi kinh i tu nhdn giai iloqn

2021-2025; Chi t6 ch*c ph6 Ufen, qudn ffiet, *iAn khai thuc hi€n cdc vdn;^
ban mhi vA c6ng tdc td chthc cdn b0 vd c6ng tdc xdy d+mg dang; Kinh phi
d chuc tQp httan nghiQp vu c6ng tdc i ch{rc xay dQmg Dang vd Dang viAn

ndm 2024; Cdng tdc bao v€ chinh tri n1i b0

Uy ban Ki6m tra: C6ng tdc ti6p cdng ddn, giai quyil don thu khi€u nqi ti5

cdo; Chi tQp hudn nghiQp vq c6ng tdc ki€m tra, gidm sdt;Chi qudn tri€t vdn
; 

^ ^, 

. e , 'ban moi v€ c6ng tdc kiAm fia, gidm sdt; Chi qudn triQt vdn ban mdi vA

c6ng tdc kiAm ffa, gtdm sdt; Chi hogt d\ng ddc thit theo quy dinh 1006-

QD/TU ngdy 04/1/2018 cila Ban Thuong vq Tinh tt.v: HAi nghi giao ban

quy theo Di dn T3-DA/TU cua Ban Thudng vq Tinh ry; COng tdc n6i

lchfnh; Chi tqa ddm vi c6ng tdc kidm ila, gidm sdt.

325.000

350.000

2.13.4

Ban Tuy0n gi6o: Kinh pht tryAn *uyin chu *aong, dudng ltii chlnh sdch

cua Dong, phdp luQt cua nhd nudc; tuyAn *uy€n cac chuong trinh, dA kl
ct)a tinh uy, Thdnh uy nhiQm bi 2020-2025; TuyAn *uyin cdc ngay ld vd

ngdy lry niQnt lhn cua ddt nuoc vd dia phuong; Chi hoqt dlng tuyAn ffuyin,
nidn khai thwc hiAn L€t luqn sO O t -XUfW ngqy 18/5/202 I cua BCT ,i tep
t4c thtsc hi€n chi thi sd TS-CT/TWngqy 15/5/2016 cua BQ Chinht iui aib
mgnh vd hgc tap vd ldm theo tu tuong, dgo duc, phong cdch nA CW Minh

vd hgc tQp chuyan di ndm 2024; chi tdp hudn nghiQp vu c6ng tdc tuyan

gido cho d\i ngfi bdo cdo yiAn, c)ng tdc viAn du luQn xd h6i. Chi cdc hogt

dQng phac vq t6 gitip vi€c C6ng thdng tin di€n tu Dang b0 tinh cua Thdnh

l,ry (tqo lQp dfr liQu, nhuQn but, quan ly ddng thai th6ng tin...)

Vdn phdng HDND - UBND TP

310.000

500.0002.13.5

20.000chi i vd bdo cdo ki m sodt thil tuc hdnh chinh

V€ sinh co quan, vA sinh m6i tradng; Duy tri chdm soc tham c6, cdy

xanh, cdy cdnh, sdn vadn

Trang 117

400 000



STT TCn tlon vi Dg to6n
tinh giao

Dg'toin
TP giao

30.000

50.000

50.0002.13.6

2.13 7 s00.000

200.000

Cdc hoqt dQng phrtc vu c6ng tdc va sinh an todn thac phdm linh vQrc

y ft QuyAn *nyin, tdp huiin)

Chi cdc hoat dlng vi cong tdc phdng ch(ing cdc dich b€nh ffan dia
bdn thdnh phii (ruyLn ffrryAn, 6p huiin)

COng an thinh ph6: H\i d6ng dlnh gid tdi san

Phong Lao dQng - Thucrng binh vd Xd hQi:

Thdm, tq.ng qud gia dinh chinh sdch, ngadt cao tu1i, trd em co hodn
canh ddc biQt kho khdn...nhdn dip ngdy td, rct

Chi tO ch{rc cdc hoat d)ng hj,niQm 77 ndm ngdy thaong binh liQt s!
vd cdc hoat d/ng chuy€n mdn khde

300.000

2.13.8 Phdng NOi Vs: 130.000

Chi c1ng tdc cdi cdch hdnh ch{nh thdnh phd ndm 2024 80.000
Td ch*c thi ruydn, xdt tuydn c6ng ch{rc cdp xd vd viAn chilri cdc don
vi stt nghi€p

5 0.000

2.13.9 HQi CUU chiOn binh: 3s.000
T6 ch*c toa ddm, gdp mdt Cru chiAn bhh fiAu biAu nhdn bj,ni€m 70

ndm ChiAn thdng DiQn BiAn Phil
t 5.000

Dqi hOi thi dua yAu naoc (Phong trdo tht dua CW chidn binh grong
mdu thdnh phti Hwns YAn Mn thfi XII)

20.000

2.13.10 4s.000

Tham gia HQi thi "TuyAn tuyin viAn gioi tinh Hung YAn" ndm 2024

HQi Ndng dAn:

25.000

Td chthc tuyAn truyin nghi qrydt Dqi hAi H\ng N6ng ddn cdc ciip
nhiQm W 2023-2028

20.000

2.13.11
Thanh dolrn Hrmg Y0n: T6 chwc HQi nghi giao lru gdp mdt tdn btnh
kn dadng nhflp ngil ndm 2024

25.000

2.13.12 HOi CUu thanh niOn xung phong: Hd ffq kinh phi hoat d\ng 3 0.00q

2.13.13 Doin hOi thAm nhan ddn thinh ph6: Hd ffq ktnh pht hoar d\ng s0.00d

2.13.14 HQi Ngudi cao tu6i: 150.000

Hd ftq kinh phi hoqr d\ng s0.000

120.000
\

Hd ftq ngrin v6n ban ddu thdnh tqp 03 cdu lac b0 LtAn thd he nt
gitip nhau o khu ddn cu theo kA hoqch thqc hien dA an cila TP

2.13.15 Kinh phi thgc hien nhiEm vu chung cira thanh ph6 341.[oo

3 Dg phdng 2$7sll0;0
292.142.000 2s2J4!.oooB CHI NGAN SACTT PHUONG, XA
175.000.000 175.000.000I Chi dffu tu ph6t tri6n
175.000.000 17s.000.0001 Tu ngudn dAu gi6 QSDD

II 109.738.000 109.738.000

1

Chi thudnrg xuyOn (2)

QuOc phdng 1.020.000

1.020.0002 An ninh

1.020.000J

740.0004

t.521.000

H6 trq c6c tO chric chinh tri - xd hOi

Hd trq bO phan mQt cua (trang phuc + phu cAp)

H6 trs DQi dAn phdng

954.000

5

6

?
r-)

Trang phUc dai bi6u HDND

7 Dai hQi Li6n hiep thanh ni6n

Trang LZr/

510.000

24.370.000



STT TCn tto'n v!
Dg to6n
tinh giao

Du tofn
TP giao

8

9

10

11

Dai hOi MAt tran TO q.r6.

Kinh phi sip x5p do'n vi hinh chfnh

Khen thudng

Tang culng ccy so vat ch6.t, trong d6:

UBND phudrng Hi6n Nam: Bao duhng, stra chtra Nhd vdn hda n dan
ph| An Vtt

UBND phucrng L0 Lcri:

t .220.000

240.000

340.000

9.84s.000

500.000

1.000.000

+ Tdng cadng co so vAt chil nhd vdn hoa khu ph| LA Lai

Tdng cadng co s0 vfut ch(it nhd vdn hoa

UBND phucrng Minh Khai:

500.000

500.000+

1.500.000

+
Bao dadng, saa ch{ra Nhd vdn hda khu ph(i Bdc LA H6ng Phong,

phaong Minh Khat
500.000

+
Bdo dahng, saa ch{ta Nhd vdn hda khu phii Phan Dinh Phimg,
phudng Minh Khai

s 00.000

+
Bdo da(mg, srha chfia Nhd vdn hda khu ph6 Bqch Ddng Giang, Minh
Khai

500 400

UBND phucrng Quang Trung:

Tdng cadng co sd vqt chfu \-IBND phadng Quang Trung

2.000.000

+ 1.000 000

+ Bao dadng, stra ch{ia nhd vdn hda khu ph6 Nam Thdnh s00.000

+ Bao dadn9, saa chita nhd vdn h6a khu phi Hai Bd Trang 500.000

UBND phucmg An T6o: Tdng cudng co sd vqt chiit nhd vdn h6a khu

phd An Thuqng
s00.000

UBND xd Pht Cudrng: 1.000.000

Bdo dudng, s*a chtra nhd vdn hda xd Phil Cadng 500.000

Cai tao, nang cap daong giao thong nQi ding xd Phil Cadng (doqn

t* dadng bA t6ng ddn cdnh ddng thon Tdn Mi t)
UBND xd Quang Chdu: 650.000

+
Tdng cadng co sd vqt chiit nhd vdn hda th1n 3 vd nhd vdn h6a xd

Quang Chdu
65 0.000

UBND xd Li6n Phucrng: Tdng cudng co sd vAt chtit tru sd ldm vt€c

vd cdc nhd vdn hda
1.000.000

UBND xl Tdn Hrmg: Tdng cudng co sd vqt ch(it nhd vdn hda th6n

LA Lqi, th6n Trd:n Phil
695.000

UBND xd Hoirng Hanh: Cdi tao, ndng cdp daong giao thong nQi

ding xd Hodng Hanh (Dogn I : tir ruilng nhd 6ng Tutin d(in ruQng

nhd 6ng Lttc; Doqn 2: tir ru6ng nhd 6ng NguyAn diin ruQng nhd bd

Phiim; Doan 3: doqn tir nhd 6ng Bdt diln ru\ng nhd 6ng Doanh

1.000.000

III Dg phdng ngfln s{ch

CHI BSMT TU NGAX SACH CAP T1XTT

7.404.000 7.404.000

C 8.770.000 8.770.000

639.000639.000

8.131 .000 8.131.000

.{

H6 trq siln xu6t n6ng nghiQp linh v.uc trdng trgt

Chinh s6ch an sinh xd h6i

Trang 13,/

s00.000



STT TOn dcrn vi Du tofn
tinh giao

Dg tofn
TP giao

D

+

H0 rnq TU NGUoN TANG THU O VE DAT TR NG LUA
UBND xi Tru
Cii tao, nAng c6p ducrng giao th6ng nQi ddng xd Trung Nghia (DoAn
tu duong truc th6n Tfnh Linh dOn dtrn nha be Hoin)

Duong n6i d6ng xd Phri Cucrng (doan tu ducrng sau 6ng Cinh d6n
ruQng th6n Tdn Mf 1)

CAi tao, ndng cAp dud,ng GTNT xd Phu Cudrng (do4n fir nhe 6ng Pha
d6n nhd 6ng Quy0n)
Cdri tao, ndng c6p ducrng GT nQi d6ng xd Phri Cucrng (do4n fb nhe

6ng M4nh d6n nhn 6ng DiQn th6n KQ Chdu 1)

29.400.000 29.400.000

700.000

700.000

8.400.000

+ 700.000

+ 700.000

+ 700.000

+
Cii tao, ndng cAp ducrng GT nQi d6ng xd Phri Cucrng (do4n tu ducmg

truc xd d6n ruQng th6n TAn Trung)
700.000

+
Cii tao, ndng c6p dudrng GT nQi d6ng xd Phri Cucrng (rlo4n fh nhe
van h6a T0n M! I dOn nhe be Nhi)
Cii t4o, ndng cAp ducrng giao th6ng xd Phri Cubrng (tu nhe 6ng Scrn

di5n nhn 6ng Qu& th6n TAn M! i)

700.000

+ 700.000

+
Dudrng nQi d6ng xd Phri Cuong (doan tu ducrng nha ba Su d6n rugng
th6n Tdn Trung)

700.000

+
Cii tao, nang cAp ducrng nQi ddng tu ducrng Nghia Trang dOn ruQng

th6n TAn Trung, x5. Phri Cucmg
700.000

+
CAi tao, nAng c6p ducrng giao th6ng nQi dding th6n Tan My 1 xd Phir

Cucrng (do4n tu d6c nhd 6ng Canh d6n c6ng qua drrcrng)
700.000

+
Cii t4o ndng c6p ducrng giao th6ng nQi d6ng x[ Phri Cucnrg (do4n tu
dudrng bC t6ng d6n c6nh d6ng th6n tAn m! 1)

700.000

+
Cii t4o, n6ng cAp ducrng GTND xd Phu Cucrng (doan tu dudrng ddc
AB"^A
6ng Tucrng d6n ducrng 6ng Khni)

700.000

+
Cii tao, ning cdp ducrng GTND xd Phri Cucrng(do4n tri Kenh thiry

^ -I r
n6ng d6n ao thdn Tdn Trung)

700.000

UBND xfl Quing Chiu 4.900.000

+
Duy tu, sfta chira dudng giao th6ng nQi dOng xd Quang Chdu (doan tu
nhi 6ng Cung chay vdo d6t Chi6m)

700.000

+
Cii t4o, n6ng c6p ducrng nQi d6ng xd Quang Chdu (tu nha 6ng Thufn
th6n 4 d6n gi6p ben dd)

700.000

+ 700.000

+ 700.000

+ 700.000

+ 700.000

+ 700.000

1i!1:::
i'J

r,.Q
a

K
!

:'r.-t
*ifi

t+o

Ciri tao, nAng c6p ducrng nQi d6ng xd Quing Chdu (tu nha 6ng CQng

th6n 4 d5n nhi 6ng Thuan th6n 3)

Ciri tao, nang cAp dulng nQi d6ng tu ruQng nhd 6ng HQi th6n 4 d6n

ng6 nhd 6ng Khcri, x6 Qufurg Chdu

Ducrng giao th6ng ra dOng xd Quing ChAu, do4n tt gi6p nhd 6ng

Quytit - Trd d6n nhd 6ng Phi - Than

Duy tu, stta chta ducrng giao th6ng nQi d6ng xd Quing Chdu (do4n tu
nhd 6ng Toanh chay vdo dAt Chi0m)

Cii tao, ning c6p ducrng giao th6ng n6ng th6n xd Quang ChAu doan

tu gi6p trucrng THCS d6n gi6p nghia trang nhdn dAn

UBND xl Hoh Hanh

Trang L47

4.900.000

IiPND xe ?hri C_qongi



STT T€n tlo'n vi Dg to6n
tinh giao

Dg'toin
TP giao

+
Duy tu, sua chta ducrng giao thdng nQi d6ng dopn tri thong Long
H0ng ra d6n gAn s6ng Hdng th6n An Chdu 2, xd.Hoing Hanh

Duy tu, sua chfta ducrng giao th6ng nQi d6ng doan tu ducrng Xoan d6n

mucnlg Bai Ap thdn An Chdu 1, xd Hodng Hanh

Dudrng giao th6ng ra d6ng xd Hohng Hanh, doan tir thong bdi 6p ra
I ^ --),gAn s6ng H6ng, th6n An ChAu 1

Duy tu, sta chta duong giao th6ng ra d6ng do4n tu ducrng Xoan d6n

r6nh tiOu nu6c th6n An Chdu 2, xd, Hoing Hanh

Duy tu, stra chfra ducrng giao th6ng ra d6ng do4n tu ducrng Xoan d6n

kenh thuy lqi th6n An Chdu 1, xd Hodng Hanh

Cii tao, ndng c6p ducrng giao thdng nQi d6ng xd HoAng Hanh (Do4n

1: tu rugng nhd 6ng TuAn dOn ruQng nha 6ng Lgc; Do?n 2: titruOng
nha 6ng Nguy0n d6n ruQng nha bd PhAm; doan 3: tu rugng nhd Ong

Bit d6n rugng nhd 6ng Doanh)

700.000

700.000+

+ 700.000

+ 700.000

+ 700.000

+ 700.000

+
Duy tu, stra chfia ducrng giao th6ng nQi ddng xd Hoirng Hanh (doan tu
bung 6ng Thai di thong dtln giira b6i Long H6ng)

700.000

UBND xfl Hing Cudng a -nn nnn
+.ZUU.UUU

+
Cfii tao, nAng c6p ducrng GT nQi diing xd Htrng Cucrng (do4n tu ruQng

nhi 6ng XuAn th6n Cao X6 d6n th6n Phugng Hoang
700.000

+
Cfii tao, nAng c6p ducrng giao th6ng nQi d6ng phuc w san xrrAt n6ng

nghiep thuQc th6n Phugng Hoing, xd Hung Cucrng (Do4n tu ngdn sO

3 diSn SOng thuQc Ld 2,th6n Phugng Hoing)
700.000

+
CAi tao, ndng cAp ducrng giao th6ng nQi d6ng xE Hung Cutrng (do4n

tu ducrng truc xI d6n Lam Scrn, th6n Cao X6)
700.000

+
Sira chta dudrng giao th6ng nQi d6ng xd Hung Cucrng (Do4n tu tryc
xd ra bd mucrng 6ng SuyQn)

700.000

700.000+
Ducrng nQi d6ng xd Htrng Cudrng (doan tu ducrng Li6n ThOn Cao X6 -
D6ng Ha dtln Trung thuy ndng, d6i 5 th0n DOng Ha)

+
Eulng nQi ddng xi Hirng Culng (do4n tu ducrng Li0n xd di DOc Ld

d6n th6n D6ng HOng xE Phri Cucrng)

UBND xfl Phuang Chi6u

700.000

2.800.000

+
CAi tao, ndng c6p dubng nQi d6ng xd Phucrng Chi0u (do4n tu cSnh
rl ,
ddng sau x6m ra s6ng Cht Dinh)

Cii tao, nang c6p ducrng nQi d6ng xd Phucrng Chi6u (doan tu Ddng

Mo d6n ei6p xa Thu S!)

Stra chira dudrng nOi d6ng xd Phucmg Chi6u (doan tu ducrng b0 t6ng

viro th6n Th6ng NhAt d6n c6ng tiOu k6nh chir Dinh)

700.000

+ 700.000

+ 700.000

+
Cii t4o, nAng cAp ducrng ra d6ng tu ruQng nha 6ng Th6n l6n ruQng

nhd 6ng LIm xd Phucrng Chi0u
700.000

UBND xfl Tf,n H,rng 2.100.000

+
Cii tao ducrng nQi d6ng xi TAn Hung (doan tu ngd 3 nhe Ong Ducrng

d5n ducrng Quai Vac th6n Vi0n Ti0u)
700.000

+

+

\
.lt

1

h'
ed
't7 cv

Cli t4o, ndng c6p ducrng giao th6ng nQi d6ng xi TAn Hurrg (doan tu
-Lnha be T6 dOn nhi 6ng Thao)

Cii tao, n6ng cAp ducrng giao th6ng ra d6ng th6n TiAn Phong, x5 TAn

Hung (do4n tu ducrng 1i6n th6n di Tha ma Ba Sdo Chq)

700.000

Trang l5r/

700.000



STT TGn don vi
Dg'toin
tinh giao

Dr3 toin
TP giao

+

UBND phudng Minh Khai 700.000

Cdri tao, nAng c6p dudrng GTNT phucrng Minh Khai (do4n tu nhd 6ng

Hue dOn gi6p ducrng Cu)
700.000

+

UBND x[ Hdng Nam: 700.000

Duy tu, stra chfra duong giao th6ng nQi ddng xd HOng Nam (do4n ru
ruQng nhe anh Hanh d6n ruQng nha bd ChAu)

700.000

E CHI BO SUNG CAN DOI CHO NGAN SACU CAP DTIOI 95.172.000 95.172.000

Ghi chi:
(1) Trong d6:

- Dp torin chi Gi6o dpc - Ddo tgo le mrtu chi tiSi thi6u theo Quy5t dinh cua UBND tinh.

- Bao gtim t OX titit tigm aA thuc hi-6n cai crich tiiin lucrng nim 2024 Li! 13.7 40 triQu d6ng.

(2) Trong tl6:

- Bao gdm tOX ti6t Uem d6 thlrc hiQn cii c6ch tidn luong nam2124 li 2.550 triQu ddng.

- Kinh phi giao d6 thuc hign cni AO tu ctli ai5i voi xd, phudng bao gdm Chi con nguni vi ho4t tlQng

thudmg xuy6n c6p xe tai Nghl quy5t nan hanh quy dinh vA nguy0n tAc, ti6u chi vi dinh mric phdn b6 dU

to6n thudmg xuy6n ngdn s6ch dfa phuong tinh Hrmg YOn

Trang 16

fi
il



DANH

(Kint

Bi6u m5u sii tg
:

NGUON THU, CHI NGAN SACTT THANH PHO
cAx sAcn xA NAM zoz3

\IBND ngdy I3/12/2023 cua UBND rhdnh ph|)

Eon vi; Trfttt ding

So srlnh
STT

Dg toin
nim 2023

tioc thgc
hiQn nim

2023
Tuy$t d6i

Tuong tl5i
(%)

A B 1 ) 3=2-l 4=2lL

1.035.543 1.318.706 361.395 127,34

47 6.050 -r27 .45s 78,88

NGAN SAcu THANH PHO

Thu bO sung tu ngdn s6ch cAp trOn

I{gu6n thu ngin sSeh

603.505

432.038 47 6.358 122.551 110,26

Thu b6 sung c6n d6i ngdn s6ch 411.438 450.846 117 .639 109,582.1

2.2

A
I
1

2

Thu b6 sung c6 mpc ti6u 20.600 25.512 4.912 123,84

J 1t2.727 112.727
A+

Thu ktit du ng6n s6ch n[m tru6c

Thu chuy6n rrgudn NS nim trudc .)/O On<2.1(J.)vJ 248.90s

5 C6c khoan dong g6p t.u nguyQn 4.490 4.490

6 C6c khoan hoDur trh glffa chc cdp ngAn s6ch 176 176

944.759 1.040.290 95.530 110,11

864.370 955.380 91 .009

80.389 84.910 4.521

u
1

2

110,53

105,62

UI
B

444.684I
1 364.29s

4s8.093

254.529 69,87

2 80.389 107 .404

13.409

-109 .7 66

27 .015 133,61

80.389 100,002.1

2.2 27.015 27 .01s

80.389

27.021 27.021
,l
J

Chi thuQc nhiQm vu cua ngan s6ch thanh ph6

Chi bO sung cho ng6n s6ch cAp ducri

BQi chi NSDPIBQi thu NSDP

Thu ngdn s6ch dugc hucrng theo phnn c6p

Thu bO sung tu ngAn s6ch cAp tr6n

Thu bO sung cdn d6i ngAn s6ch

Thu b6 sung c6 muc ti6u

Chi ngin sdch

Ngu6n thu ngffn sich

NGAN sAcrr xa

Thu k6t du

69.1 38 69.1 384 Thu chuy6n ngudn ttr ndm trudc chuy6n sang

C6c kho6n d5ng gop tp nguyQn5

444.684 32s.351 -119.333 73,16Chi ngf,n sdch

73,16444.684 325.351 -119.333

II
1

2

Chi thuQc nhiqm vu ctra ngAn s6ch xd

Chi chuy6n ngu6n sang nlm sau

W
Thu ngAn s6ch dugc hucrng theo phAn cAp

103,02



Ili6u mfiu s6 Ztl
.l !-,

D I.IIIIN TI-IU NGAN SACU NI.IA NUOC TITEN EIA BAN TLNG XA NAM2O23

Bdo cdo tA; A+IBC-UBND ngdy 13/12/2023 ci,ttt UBND thdnh phi)
i?r,
Z Do'n vi; T'ri€tt dong

to{n nIm 2023 tlfc thgc hiQn nIm 2023 So srlnh (%)
Ilao mBao m Bao g6*

I'hu tir
ho4t
tIQng

XNK

,-i A
I ong so Thu nQi

dia
Thu tt
dffu th6

Thu tir
hogt
d0ng
XNK

T6ng s6-iAI Ong so Thu nQi

dia
Thu tir
dAu th6

fhu nQi

tlia

"I'hu tir
clf,u thO

'I'hu til'
horlt
d0ng
XNK

TOn don vi (1)

\

3 4 5 6 7 8 9:5ll l0:6121 2 71==713 l2-.814A B

914.200

47.341

3.3 13

3.810

38.750

6.3s6

5.216

9.058

2.17 5

734.362914.200

47.341

3.313

3.810

3 8.750

19.501

16.252

1sl.776

134.634

ts.663

89.243

236.254

131.403

88.601

1t4.037

7 4.838

80,33

13,42

t 57,44

237 ,7 4

778,30

56,99

72,37

17 ,69

78,26

207,16

5,67

2.555

9.884

t9.203

36.126

947

53.s72

27 .583

t8.512

t0.642

517

l9.s0l
236.254

l3l.403

88.601

114.037

36.126

s3.572

27 .583

18.s12

t0.642

83.29t

947

5t7

t__-

__l

734.362

6.356

5.216

9.058

2.t7 5

tst.776
t34.634

16.252

15.663

89.243

7 4.838

2.555 I

9.884

19.203

31.381

1 65.1 88

5ll
428

s1l

1 65.1 88

269,85

69,62

169,52

82,7 6

198,33

19,45

4,80

83.291

80,33

1:3 
'+2

157,44

237 ,7 4

_7_78?30

56,99

269,85

69,62

169,52

82,7 6

198,33

5,61

12,37

19,45

4,90

10

11

l2

1s

r6

t7

I

2
a
3

4

9

5

6

7

8

13

t4

'I'ONG so (2)

Phuong LC Lqi
PhUgry Quang fryng_

xe Q!eqg-Q!Qu--

{i Lhf, Cudns

Xd Phucrng Chi6u

Xd Bio Khe

X5 Li€n P

Namxa H6

Phqcrng Minh Khai

N

Hi0n Nam

P!gq!g- Lam Scvn

Phqelg- An Tio

FI6"g ChAu

X5T

Xd Flung

X5 TAn Flung

!t ognA

PbY*e-

\:

S'I'T

31.381

428

_!l_,9q

- 7-8,29 - -
207,16

I4 Hq4"g!?"h _



)lttt it;
Ili6u miu s6 2l

I)on vi: 'li"i€u rtdng

rrrpN'rrru NGAN sAcrr NrrA NU'oc rR0N DIA rlAN TU'NG xA rrrEo r,iNH vuc NAwI zozs

theo Bdo cdo s6; 847/BC-UB\\D ngdy t 3/12/2023 cua UBND thdnh ph6)
.l.
,.

Ilao gdm

3.Thu6
ngoiri

Aquoc

doanh

4. I'hu6
thu

nhSp cf
nhffn

5. Thu6
sfr'dgng
a6t ptri
n6ng

nghiQp

6. Tidn
lhu6 m{t
d6t, m5t

nu'6'c

Tiing th
NSNN

trOn dia
bin

f,tt
^

?,
I-'l'hu
nQi clia

')ifrnu,,
khu vg'c

DNNN do
trung
uong

quin lf

2. Thu ti'
khu vgc
DNNN
do rlia

phu'ong
qufrn ly

7. Thu
phi vi
lQ phi

8. Thu
khfc
ngf,n
s6ch

9.Thu
hoa lg'i

c6ng
siin

10. Thu
tl6n bt
rhi9t
hai

ll. Thu
..x
tren su'

dung ddt

12. Od.t tlu'rp'c

nhir nu'6'c c6ng
nhf n quydn sri'

dsng a6t laiit
d6i du)

S'I"I '['6n rlorr vi
13.

'l'hu6

ti6u thu
rliic bift

u. La
phi

tru'6'c
b.1

15.'l'hu0
tii

nguy0n

2 3 4 5 6 7 8 9 t0 ll t2 l3B I t4 t5 l6A l7

6.618,1

732,5

641,1 512.382,220.765,0

2.945,0

1.660,0 435.0

918,0

151,0

140,0

1.549,0t7.816,6

1.530,0

L085,0

388,0 3 15,0 35,0

4.789,9

80,0

3.82 I ,8

7,0

]69,0 _

1.040,0

20p_

173,0

_11.q_
gtl__

50,0

680,0 50,0

1,2 _.

- 104,5_-

33,0 218,0

684,0 90,0

60,0 749,6

15,0

_6;_
177,0

4.7 t5,0

122.193,0

892,6 
|

10.208b4 I

,"rnr-l

103,2

3 13,0

2.041,0

1.299,0

l.l 10,0

308,0

2.03 1,0

348,0

4.989,0

485, I

_r!9.0_
469,0

646,0 13 9,0

56,0

22,0 67,4

162,0

l0 0

t3 0

17,0

20,0

15,0

1 1,0

190,0

120,5

74,0

55, I

7,7 
-

67,5

203,0

-o-,1-0,4

7 5,5

179,5

734.362,1)

_6:355.-,!

5.216,0

9.057,8

?.17!,8

t1!!612_

I r3+.0:+,0

)!?12?_
15.662,9

| 8e.243,2

a;;;;,
2.555,4

L9.884,4

19.203,1

3 1.381,4

_ !2_7,9_

1 65. 1 88,1

734.362,0

6.355,5

5_2_!,0__

9.057,8

2.174,8

15t.776,2

134.634,0

t6.2s2,2

15.662,9

89.243,2

'14.837,9

I 9.203,I

3 1.381,4

5l 1,3

427,9

t65. I 88. I

476.0

398,0

931.0

_ l!!,9__

- 13.0,0 __

L034,0

423,0

3.648,0

2.992,0

1.697,0

1.044,0

820,0

2.t37,0

148,0

239,0

385,0

0

75 $_

68 0

65r

I 5 1.3 15,0

1.408,0

3.827,0

?!0,0__t

133.403,9 
I

-!'69?,0--l
5.640,0

770,5

20,0

__ 98,1

275,0

-J-e-,9_---
75,5

760,0

146,0

0,2

209,8

433,2

33,0

27,0

33,0

149,0

156,4 -1,5- 
--

68.933,6

620,0

17.857,0

29.540t 1

162.190,8

8.3 55 2

?
J

T

_l

6

)?
l3

I

7

8

9

l0

ll

l6

17

l5

t4

.I'ONG 
SO

Phuong l,q l-ql 
_

l'}huung,Qq?qg ftglg
Minh Khai

Phud'ng l{6119 Qhau

Plruong-lli6_n Niun_

.fll*o,lg A:, Ee
xa Be9 K!.q

{l Tryqe Nst'E 

-XE Li6n Ph

xa Qyelg chgy _
Xa Phir Ouong_

{a IJqng C*d_[g

xa '!4tt tlg1e _

Xl Phuong Chi6u

XA

Phud'ng l,am Son

X5 I lo_Ang I-lanh

Nam

--777,0-- I

11.299,6

885,0

5.36 1,0

293,!-
492

20,0

94,2

,Q ...

376,0

103,(r

315

1,7

___u__

128,1

9,9

6.138,5

lr.0
rgl._0

8410

9 1,0_

1.328,0

L!15010

470.0

?97.0

540,0

546.0

I r r7.0

0 9,,

0,9

-l10,0

_!1,6__

35,0

?.s111-
9.884,4

__ s_l_lJ

I

Phr.rdng

eq0

151,0

245.0

-!4,5 *-
33,0

870.0



Plr Ili0u miu s6 22

I)on v!. T'riQu ddng

rrrEN cHr NGAN SACU DIA pHrIoNG TrrEO CO CAU CHr NAM 2023
Brio ciro tA; A+T/AC-UBND ngdy I3/t2/2023 cila UBND thdnh phi)

A

STT

A
I
1

2

3

TI

Iil
ry

Bao e6m Bao m So srinh (%)
Ngfin sfch

'I'hirnh

ph6

Ngfln srlch

xfr

tIOc thgc
hiQn nlnr

2023
Ngffn sdch

Thnnh phti

Dry torin
nIm 2022

Ngfin s{ch
xfl

Ngiin srich
dia

phu'o'ng

Ngfln s:ich
'['hirnh

,Apn0

NQi duns (1) Ngiin s:ich
xa

2 4:51-63 5 6 7:41 I 9'-613R

955.380
934.780

368.730
324.651

23.324

301,327

44.078

504.329

2s2.t7 5

9.933
51.799

864.370 444.694
444.684

341.015
341 .01 5

308.827 341 .01 5 489 .7 45

7 4.618
4gg.96g 94.969

2s3.957

19.866 8.700

20.600

0

0

23.324

603,712

23.324

255.223

1.785 0

0

176

20.600

14.283
54.212

1.280.731

513.0(59

587.7.[8

1.260.131843.770

332.151
332.151

.309.054

.288.454
673.166
673.166

23.324

649.842

584.937

255.223

28.566

20.600

1.78s

0

0

0

Irlr

Chi dAu tu XDCB v6n trong nudc

Cl,i aAu il i,i ;grd; ttru iien su dpng d6t, dAt d6i

Chi ddu tu vdr h6 trq v6n cho c6c doanh nghiQp 
I

curlg cAp sdn phAm, dich vp c6ng ich do Nha nudc

dflt lring , chc tO chric kinh tA, cdc t6 chric tdi chinh

cira dfa phucmg theo quy dinh cua ph6p luflt

Trq cdp c6 mgc tiGu cho ng6n sfch phulng
(_cep le! trsn aeL4Qi{D_

cru Bo suNG co MUC TIEU rt/ NCAN
sActt cAp rntN

7

TONG CIII NSDP

Chi dAu tu cho c6c du 6n

tri

l1)

9_l!I

chi

tru6'c

CIil CIIUYEN NGU N SANG NAVT SAU

u en

n

DOI NSEPCHI C
hirt triChi dAu

du n kh6c

kh6cClhi clAu

do dqc - ddo tqo vtt

chAAf
n9_p qg_a! !a

Chi thyb'ryg x
't,:gryS_46_, 

___

20.600

2n9.0lg 87,31

188.418 7 6,22

188.418 7 5,36

103,21

1.792 99,51

0,00

2.424

325.351
325.351

30.600
99.383

4.350
175

- 2Jr8a -
97,90

-50,_00_ _

110,53

ll0,7g
111,01

97,74

97,57

50,00

104,65

55,25

50,00

73,16

73,16

64,23
55 ?s

V
VI

C

l:213 8='512

t_

:-

Chi tir
srlch

102293

98,81

0,00

B



DANH GIA NGAN sAcH DrA pHUoliG

{7/BC-UBND rgt y I 3/l 2/2023

Bi6u miu sli ZS

THEO LINH VUC NAM 2023. .,
cila UBND thdnh phi)

Don vi: TriQu d6ng

So srlnh
STT ng

Dg to{n
nim 2023

tl6'c thgc
hiQn nlm

2023
TuyQt

-1.dot
Tuong
aiii (x)

A B ,,
1 3:2-l 4:2lL

I

TONG CHI NSDP 1.389.443 1.36s.641 -23.803 98,29

CHI TO SUXG CHO NGAN SACH CAP DUOI 80.389 84.910 4.52L 105,62_A_
B

CHI NGAN SACTT DIA PHUONG THEO LINH
vuc 1.309.054 1.280.731 -28.324 97,84

I Chi diu tu ph6t tri6n 673.L66 587 .7 48 -8s.419 87,31

1 Chi dAu tu cho c6c du 6n 673.166 587 .7 48 -8s.419 87,37

2

Chi ddu tu vi h6 tro v6n cho c6c doanh nghiep cung
A " ri

cAp san phdm, dich v.u c6ng fch do Nha nu6c dflt hang,

c6c t6 chirc kinh t5, citc td chric tai chfnh ctra dia
nhrrrrno then nrrv rtinh eria nh4n lrrAt

a
J Chi ddu tu ph6t triOn kh6c

584.937 603.7t2 t8.775II Chi thulng xuy6n L03,21

9.590 2.1601 QuOc phdng 7.430 129,07

2 An ninh 5.4t4 6.446 t.032 r19,07
.|
J SN gi6o dgc, diro tao vi day ngh6 255.223 253.967 -1.256 99,57

SNYt6 26.s29 35.r57 8.627 132,524

124 r20 0 100,005 Sg nghiQp khoa hoc vi c6ng nghe

13.147 t2.900 -247 98,126 SN Vdn h5a - Th0 thao - Du lich- Truy0n thanh

40.723 3.000 107,957 SN EAm bao xd h6i 37 .723

-9.587SN Kinh tC 121.943 r12.356 92,14

7.515 7 .01s -500 93,35

8

9 Su mdi trucrng

106.461 121.979 15.518 114,5810 Chi quan ly henh chinh,Dang,Dolrn th6
301 249 -52 82,7211 H6 trq hqi doan thti

- 1-lJ.IJI 3 _210 102,5212 Chi kh6c ngan s6ch

t76L76UI Chi nQp ngffn sdch c6p tr6n
1.785 -1.785 0,00IV Cdp l3i tu ogrdn thu d6t ddi du cria phu]ng

28.s66 t4.283 -14.283 50,00\rI DB phdng ngin srlch
s4.21254.2t2\rII Chi ttr ogrrdn chuy6n og,rdo nIm trufc

20.600 20.600 0IX
C

c tiOu tir ngin sich cA
A

CHI CHUYEN NGU N SANG NAM SAU
Chi bO sun tr0ncom

79



Bi6u mAu sO Zl
oAxH GIA rHUc HIEN cHr NGAN sAcs rHtu\H pHo rrjllc co euAN,

TO cHtlc rHEo r,ixn vr/c xAvr zoz3
(KDrn rheo Bdo cdo s6: 847/BC-UBND ngdy I3/12/2023 cua UBND rhdnhph|)

Don vi: TriQu don,

THCS Bio KhO

THCS Hi Nam
THCS Hung Cucrng

THCS Lam Scrn

STT TGn tlon v!
Chi diu tu
ph{t tri6n

ngT6 SO
Chi thulng

xuy0n

chi
chuy6n

\
A

nguon
sang ngin
srlch nim

sau

A B I )
h

.t
5 4

TONG SO 880,s76 376.229 504.346

I cAc co euAN, To crnlc 880.s76 376.229 s04.346

1 Mim non 1915 9.319 s.000 4.319

2 Mim non An Tio 2.773 2.773
a
J 2.312
4

MAm non Bio KhC

Mdm non Hi6n Nam
2.312
2.544 2.544

5 MAm non HoAng Hanh 2.644 2.644
Mam non H6ng ChAu 2.590 2.s906

Mam non Hdng Nam 2.5297 2.529
8 Mam non Htng Cucrng 3.DA 3.120

9 MAm non Lam Scrn 4.106 4.106
10 MAm non L0 H6ng Phong 1.348 1.348

3.67s3.67s

2.950 2.950
11

12

Mam non Li6n
--.--t_--

MAm non Ph6 Hi
3.235 3.2351aIJ MAm non Phir Cucrng

2.64814 2.648
3.51615

Mam non Phucrng Chi6u

Mam non Quang Chdu 3.s 16 Itt

MAm non Tdn Hung 2.473 2.473
t!
ii16

3.267 5./.O I
t
It7 Mam non Trung Nghia

8.042 8.04218 Ti6u hgc An Tio
.1r

t

.L--aI

4.73019 Ti0u hgc Bio Khe 4.730
6.884Ti6u hgc Hi6n Nam 6.88420

7 .861 7.86121 Ti€u hgc Hoing LC

3.398Ti6u hqc Htmg Cudrng 3.39822
4.6564.6s6L) Ti6u hgc Lam Scnr

5.734 s.734Ti6u hgc Li0n Phucrng24
s.934s.93425
4.57 64.57 626 hgc Phu CucrngT

Ti6u hqc N Hue

4.2364.23627 Ti6u hgc Phucrng Chi6u
7 .2s8 7.25828 Ti6u hgc Quing ChAu

7.5437 .s43Ti6u hgc Trung Nghia29
5.686s.686THCS An Tio30
3.833

.r oa a
J.6JJ

-l 1JI
4.7 494.7 49)Z
2.8132.813aa

JJ

3.37734 3.377

6.91735 THCS L0 Lqi

Trang 1

6.9t7



STT TOn tlon vi Tdng sii
Chi diu tu
phft tri6n

Chi thulng
xuyGn

chi
chuy6n.\
nguon

sang ng6n
sfch nim

sau

36 4.87 4
a-I)l

THCS Li€n Phucrng

THCS Nguy6n Qudc An
4.87 4

5.900

4.87 4

5.900

4.87 438

39

THCS Nguy6n fAt fnanfr
THCS Phit Cucrng 4.109 4.109

40 3.164 3.164
4t 5.854
42

THCS Phucrng Chi0u

THCS Trung Nghia
THCS Quang ChAu 5.854

4.1 89 4.189
43 TH & THCS H6ng Chdu 7.508 7.s08
44 TH vd THCS H6ng Nam 5.974 5.974

45 TH vi THCS Hoing Hanh 5.s16 5.516

46 TH & THCS Minh Khai 6.574 6.514
47 TH vi THCS Tdn Hrmg 7.011 7.01 1

48 TT GDNN GDTX thanh ph6 4.900 4.900
49 Trung tim b6i du6ng chinh tri thdnh ph6 1.915 1.915

50 Phong Y G
51 Phdng Tu ph6p 637 637

52 Phdng Kinh te 3.763 263 3.500

53 Phong Quin ly dO thi 107 .772 12.412 9s.360
54 Phong Gi6o dUc - Eio t4o 41.357 41.357

Phong Tai nguy6n M6i trucrng55 11.613 1 1.613

56 Phong Lao d6ng -TB-XH s2.690 s2.694
57 Phdng NQi v.u 9.097 9.097 #

1.015 1 .015

s9 Phdng Van ho6 th6ng tin
Thanh tra

1.288 1.288

14.358 14.358
.l
',r-60 Phdng Tdi chinh - Ke hopch

2.000 10.9466l V[n phdng HDND - UBND thnnh ph6 12.946
t.77662 t.776

tr
.=a

34j32 16.83263 Co quan Thanh uy
1.t3464 Uj'ban Mat trqn t6 qudc 1.134

70sThenh dodn 705

1.103 1.103

65

66

1.30667 HQi n6ng dAn

HQi php nfr
1.306

401 40168 Hqi cUu chi6n binh
38638669 HQi Chir thap d6

249 24970 HQi ngucri mu
40 407l Tr4m thu y
35 3512 HQi d6ng y

110 110-ral) HQi ngucri cao tu6i
6574 HQi CUU thanh nien xung phong 6s

3575 Phu c6p HQi nan nhAn chAt dQc da cam 35

140 14076 Chi cuc th6ng kO

1 0.1 09 4.000 6.1 0977
1.95378

\

o'
).

C6ng an thdnh ph6

thanh

Trang 2

1.9s3

s8

Hqi d6ng nhAn ddn

13.500

Trung tim Vdn ho6 vir TruyCr



STT TOn dan vi T6ng sti
Chi dAu tu
phit tri6n

Chi thulng
Axuyen

chi
chuy6n

.\
Anguon

sang ngin
s{ch nlm

sau

79 2.000 s.668
80

7.668

12.189 1 1.389 800

s0 5081

82 1s0

83 150

84

Doan hOi thAm nhdn dAn thnnh phO

Vi6n ki0m s6t nh6n dAn

hqcH0i

H4t giao thOng

Toa 6n nhdn d6n

150

150

35 35

85 Chi cpc thi henh 6n dAn sg 230 na
86 Xf nghiep KTCT thriy lqi TP Hrmg YOn 3.1 s9 2.225 934
87 Kho bac nhd nudc Hrmg YCn 300 300

88
Chi cuc thu5 khu vuc TP Hrmg YOn - Kim
D0ng

300 300

89 Quy cuu trg thdnh ph6 310 310

90 Ban QLDA diu tu xdy Cgng thanh phd 270.?,47 270.243

91
COng ty TNHH MTV MT vd CT dO thi Hung
Y0n

532 532

92 Quy h6 trq n6ng ddn 300 300

93 Ngdn hanh chinh sich xd hQi 3.000 3.000

94 UBND phucrng An T6o 30 30

9s UBND phuong Minh Khai 30 30

96 UBND phucrng Lam Scrn 30 30

97 UBND xd HOng Nam 630 600 30

98 UBND xd Phir Cucrng 5.330 s.300 30

99 UBND phuong LO Lo. i 2.500 2.500
100 UBND phuong Quang Trung 1.500 1.500

101 UBND x5 Trung Nghia 7.724 7.724

102 UBND xE Li6n Phuong 1.000

5.270 5.270103 UBND x6 Qu6ng Ch6u

".1
104 UBND x[ Brio Khe 2.400 2.400
105 UBND xd Htrng Cudng 4.600 4.600

,I

'ir

7 .600
\/n106 I IBND x5 Hoirng Hanh

,il
z107 UBND xE Tin Hung 2.500

7.600

2.500
450 /108 UBND xd phucrng chiOu 8.822 8.372

Trang 3

1.000



Bi6u m6u s6 z5

DANrr cri TH(lc HrEN cHl DAU rU rHAT TRIT1N c0.l xcAx sAcs TTIANH pHd cHo ItING co euAN, T0 cH(/c rlrno LiNrr vuc N iM z0z3
(Kdm theo Btio crio sii: 847/BC-UBND ngdy tj/|2/202j cis UBND thdnh phii)

Do'n vi: 7'ri&t ding
I'rong d6

T6ng sii

Chi girio
dgc - dito

t4o vi d4y
nghd

Chi qu6c
phdng

Chi vIn
h6a thdng

tin

Chi c6c
ho4t clQng

kinh t6

Chi giao
th0ng, hi6n

thi6t thi
chinh

TCn do'n v!

Chi n0ng
nghiQp, If,m

nghiQp,

thfiy lqli,

thriy srin

Chi hoat
d0ng cria
co'quan

qufrn lf nhn
nu6'c, clfrng,

doin th6

STl' Chi df,u tu'
hhric

I ) 4 7 ll t2 l3A B t4 t6
2.000 267.48148.293

2,L593

34.413

23.913 22t.737

2.225

264.994

221.737

0

0

532

12.412

376.229

270,243

I3.500

12.4t2

2.225

2.000

532

0

532

12.4t2

aJ

4

5

6

7

2

5.000 0

263

2,000 0

I 1.389

(

+I L389

4.000

263

2.000

4.000 0

I 1.389

300 0

3.000 0

2.s00

l0
ll
l2

l3

l3

l4

8

9

0

2.500 0

0l5
1.000 0

0

7.724 7.724

600

0

0

2.800

600

2.800

t6

t7

l8
t9

20

2l
22

TONG SO

Ban LDA tu x6y dgng thdnh ph6

Xi Trh lqi TP FI Y0n

IbqqLlv
v4, phdqg_ I-IDND_- q_B ND TP

COng ty TNI{H MTV MT vd CT d6 thi H Y6n
PlQleQsq!-lr{o 4i

TNI{H MTV lqri tinh
non 19/5

Pholg Ki$ !c__

5.000

Ban chi huy quAn su

Ha! eieqlbQ

fryn-e: t6n V[n h6a vi Truydin thanh

Q_ui_h6!g n6ng ddn

I-.{€_qn hdlh chinh s6ch xd h6i
UBN Dphudrrg LO Lo. i

qs.\ro_ ph Hi0n Narn

-VEt!n-p-[v'e'!-s-qus-
Trrtu

UBNI) .LlrWtUl4lLSo'n
UBND xd Trun N la

UIIND xd H6ng Nam

UBND x6 Li0n Ph

1.s00 500

0

1.724

600

1.000 r.000

5.270UBND x6 Qu6ng Chdu
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ni6u miu sii z6

DANfl GIA Tu\Ic HIEN CI{I THITdNG XUVTN COA NGAN SACH DIA PHIIONG cHo TUIIG cO QUAN, TO CII(TC TIIEo LiNII VvC NiM 2023

(Kim theo Bdo cdo s6: 847/BC-UBND ngdy 1j/|2/2023 cia UBND thdnh phd)
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Bi6u miu sri so

N THU, CHr Uu TOAN NGAN SACU
Ax sAcH PHL:oNG, xA xAru zoz4

UBND ngdy 13/12/2023 cila UBND thdnh phd)

Don vi tinh; Tri€u dong

(Kdm theo
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STT
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ndm 2023

Ii6'c thg'c
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A
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NGAN SACH THANH PHO
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I
1
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- Cdc khoan thu phan chia NS ciip thdnh ph6
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2 BO sung tu ngdn s6ch c6p tinh 432.038 47 6.358 539.552 107 .514 124,89

41 1.438 4s0.846 501.382 89.944 I2l,86- 86 sung cdn ddt
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- Cdc khoan thu phdn chia NS xd huong theo rit

l€ phan trdm (%)

80.389 t4.7 83 1 18,392 Thu b6 sung tt ngdn sSch

t4.7 83 I 18,3980.389

t01 .404

80.3 89

9s.flz
95.172

27.015

- 86 sung cdn d6i
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Dr/ToAN Trru NGAN sAcrr NHA NrI6c rREN DIA BAN TirNG rHrJoNG xA NAnn zoza

(Kdm theo Bdo cdo tii; AIZ/\C-TLANO ngdy 13/12/2023 c*a UBND thdnh phd)

Bi6u mfru s6 I I
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'l'hu tir
cliu th0

'fhu ti'hoat
dOne XNK

I 3 4 5 6 7 8B I 9:5ll l0:612A ll:7 /3 12:814

1.713.541 990.700

379.800

57,82

38,79

2s.220

2.297

10.s05

46.308

28.873

166.107

20.631

990.700

379.800

25.220

10.505

46.308

28.873

166.t07

20.63t

71.602

2.297

7 t.602

979.179

t51.776

134.634

16.252

ts.663

5.216

9.058

2.175

6.356

t.713.s4l
979.179

l5l.776

134.634

2.175

16,252

15.663

6.3s6

5.216

9.058

89.243

74.838

89,243

74.838

102.037

7.678

I :,q,a,az
l___

| ++,0+

I 15,98

2.129,35

126,94

457,14

| 14,34

19,02

10,26

123,381

2.555 2.555 665

ll 
I

t2

I

6

7

8

9

l0

2
aJ

4

5

26,02

t02.037

7.678

66s

20.285 20.285 205,22

9.57 5 49,86

5.320 16,95

5l I

31.381

9.884

19.203

8.402 n.643,26

297428

165. I 88

9.57 5

5320

8.402

85.098

297

85.098

Phuoqg_ Qu?ng Trylg _

{6 Trung Nghtq _

X4 l_trl _C_""ng_

Xa I'6q Eolg_

Xd I'huong Chi

Xa Qgqng ChAu

.eu

Hanh

Phuong_M inh Khai

Phuong H i6n Nam

am

o (2)

L0 Lqi

ChduHO

Scvn

Tio

XE Ho

X5 Ilio KhC

Xd Li0n Ph

9.884

19.203

31.381

5ll
428

165.188

69,42

51,52

_ :?!,82
44,04

2.129,35

1.643,26

57,82

38,79

I 15,99

19,02

I14,34

10,26

26,02

69,42

5t.52

205,22

49,96

16,95

12?,38

12_6,94

tI57,l4

l3

t4

l5

t6

l7

t8

+



tl
i
I

;L

o-
f

o
o

6
a

O

O r

ol ol
ol o,

ol ci;
OI or
el 9r

Ooo

al

c

=

OI
or

o'o.oooroo:oor@.O,o
d,rir ri'cir,l Nr No.td

6r

OO
ql I
oat
f, ra

Oo
I
r

3
O
I
r

c
O

;

b

O
O

at
9r
Or
a:'

'
=,

c)
or ol o:Ql Qr Qioololol 6i fr-l ^l -l

or

i

I

o

o

-l

o
qC

r

Uco
F

O

+
N
N

o

a
d

N
Nq
€

I

i

I

I

vcl
EI

=t
,61

;l
.6;

=t!o
zi

I

I

i

I

I

I

#,5r

E,
ll
Oi
z:

;

-t

ZI

c,
I

rttlrltlli
, \cl
,ol

r, 'El
.Ei :l
7t Er
u|szi zi

a
z
z

Y,

zl
h

I

I
I

I

i{ol
q
Sl
.E!

sl

I

I

I

I

!d
EI.b:

xl
6z

rl
liri
,Itl

"e ,il

=', izi

-t zt
'Vt 

i',
's ,:i
Zi Xi

:rr
,5i

x"
h

Zl

:tt

llt
t'l:rirll
i'l

ci .oi
.1t Ei

{d

zi 'Pl t .r.l
4tEl=a

,:r {=, ilvtr.='^
6i Et ;';
=i e., -= H

=; o: 'iii 
'<Eztz:t

I

I

i
I

50
.bi

il

tl
I

iirl

iEl
Ea\
z'2
,a :l

-9, E
=l 

'-.1

i

I

I

I

ld
.bi
>i

I

i

I

I

I
co
.6

.(l

Zl

z

i

{
.b

1,
.Or

az

z
Z

rl ii
illr!rrli()i ,r' I iz, r i

t)::'It HIr,Fi ,i
Er | '9 i)i '9:la uj -a Z' co -rJ=l -11_..JEi E; EEE

$-r ..,{v_==v==
.6t E, H.5:;
ii lt .E; 3: i .A
tZlZlLtZZ'

Y,
ozoz

--!^
c

<.J -a

->=

!c

a)

{u

v=
o

'= €-d
eo r

(o g':
rEC

.o>

.[.r i-Ei

I

I

i

I

I

c[
I

I

I

O o o o o

o
I

I
I

ol
I

I

I

-,c

'!

€ *.€
EHE:
^==r4

O

o
R
@

Oroi
-:.ol
OL

dl

o
o'o
S'
cl

o O ot o
dl dol oql 9al r

o

oo
€

o
Oo
o\

N

o
@

€

o

N
r

o

on
N
I

o

o\
ooo
o
r
c;

ol:o,
OI
o9l

-l

O
Oo

aq

oo
o
9n

oYOaG
_ g--

- E O-
H=.e

O o bI-ooloel co{ ool oql 6
al

o
ooN
r

O O o ol

=

o

oo
+

C

N Vt

=

o
q
o
O

.{.

ooo

o
.o

a,o
c;o
6

ot
ol

dlol
09l

-l

o
A

=o
TO
5 -3,6
;E*
BEE

I I

d)

E.,

F

o0

.o
ro

<o
F N

o
o.
o
On
6

o
a
o
I
6i

o o

I

oiolo
ololo
ololo
ololo
ololo
Oi6IN
o\llF

ooq
o

@

olol
dlol
clrI
Nl

ooq
o
I
N

o

a1
N m

oo
oo
.l

olol
cl
ol
ol
oI
orl

o

a
I

o

N

o

c.!

v

n

ooq
o
oi

o

eo
I

ololol
dl
!1t

5t

Oo
Oo.!
s

oo
O
oq

O o
o

Vt
a

o o
o
o
9

oOq
o
oq

a U"b tr-b.=
i E.s:9 4E :

! 6 c -:= Di.i
-^rc 

gv 
= i.

-E.ii€E?9alv.6=,ot
OE

6

o
r
6

o
q
r
F

ao
d
Vt

o

d

oloto\ol ol o
\lclqhloiorr6t+Nt Itttl

oon€ =r,

ooo
t\r

ooo
1-Nr

?n

O
Nq
r

oN
o\
ts6I

oo
N€

ooq

=

o
9
6

I
!

Oq
N
N

@o
+
N

ooq
d

o
o€q
=3

o
o
d

ol ool \,ot r
€i ;

I

I

s€
o
6
d

osr+
F

= =

o

r
ocl
r'
\o N

O
O

ci

O
o
ei

-= p3- Ea.E
E=-hUE5 o

o
O

N

ooq
r

ol ool o
el Iol ool @Nl

I

d

ololci
6i

-l

o
Oq
o

oo

d

oo
o

o

qi
=

o
o
oN

o
q
s
r r

6

O

€
@

oq
N
6 €

I

oN

oq
t
\os

oo:
I

o
o

N
6s

oO

tN

oo
ds

Ooo
o
@

o

o'o
d

ooo
\D n

O
o
oN

o
o\N

oo
r

o
O

@
N

o

O
v

.e
E

e

a

F
o

<o

!p
,(o
F

c
o
r/6
d

oo
r
€

o

.-
€

d

r

o
Oq
I

\or:
I €

d

o
oN t =

oo
rr

o
N
6
@

N

oo
nr
N

o
r
I
N

oNq

q r

o

Giar

oocl
€
6

o
o(,
t
d

o
q

o6q
@r€

d

o
O

-;a

I
a
d
6
t

d

r

o
q
o
a
d

€\
s

€
dn

o
v
N

ot
R
r
N

o
o6

o
N

6
n $

o9
N

u2
=an

F

olOI
*l

I

l=l

ot otol olql ql

=l =l

I

ot
olql

=l
N

I=i 3i
ol ol

-t-l
i olEtoto

l*l 
*

o: olol olcl ci'l'l
oi oloi olql ci-l'l n

o
d

oo
.i V. n

Oo
r;

lotorlolol
iqlcl

l-l-l
o

x

s
F

o
O

O
N a

oo
o* n

O

6

o

o€
I

o ooo
o

o o O
I

I

€
d

O
Oq
O
@
N

,6

E.A
tr

I

iI

lo
lolelol.a
I

ol olol olol ol
o'l o'li)l olrI

el otol olql 9loi ol61 6l

ol ol
ql ql
ol ol-t-l
ll

ol
di
6l

I

ol oo! ocl col oNI N

I

O
oN

ol
cl
ol
dl

i

n
oq

n

I

o
q

ooq
el
ol
ol
dl

I

m n

ololol
hI

I

o
q

2..ii 'p

.6 'E.ie.FtrE

o

O€ €

Oo

6

oior
9lol6l

i

O
q
or

ooq
Nt

q

ooo
r

oo
F.

ooO
o
@

+

a
q

d

oq
o\o
s

ooq
o
-

o
o

v;rn
6i

q
oo
r
@.l Vt

oo
or

o

r

oo
+

o
o
o
N

ololql
ol
-l

O

@

O

oN

o

8P.
- ,9!9
tg.I =*

o o

s
N

ooc
I

d

ooq
O
I

oo

=̂ d

O
q
I
6

ol o
ol o
ol o

=! E
Nl =

o
Oq

oo
6N

o
ol e
ol 6cl eoi o.{l n
-l t

o

oI

oo
oa

o

n!

O

I

O
o
o6

O
Nr
N

o

@
o
oNN

o
o

V;r
N

o
q

oo
r

ol
ol
ol
co'l."i

olololo
alolol-
el9lqlq
ol Nl 6l r,
!lrlsl6-l*l 

I

I
I
I

Lk'3)'9-e
Fo

=
d

q
oo.l

n

Oo
o
v

oiolooroloqlqlo
@lol@
-lrl9el -t

oo
9
o

o

d

o
€
oi

o\o
6i

d

I
6
N

O
dq
09

o

00r

oo
6i
Or

ooa
r

-.,:

o
o
o
I
a

oo

€

o
O
6
€

m
I

O

oIN

oq
rr =d

ooq
Io

N
6

o
o

r

q
o
6
N

O
q
I

o
O

oN

oo
+r m

oo
N

o

oi
N

z:aE
rE E"€F<z€

>o=.

E
E
o

<o

.6
os

ro

tr co
.c}

a0
<o
F

t

6l

O
I
€

o
c.!

c!

o

o
s

oo
d r

q
€
I

€
@o

e
d

ooa
oi

o€
6i6

ol oql e
dl ?i! N
6l -

ololoNloloqlcic
-lhlN
-lhlo@lrlr

-i-l

oo
o\
r
q a

O
Oq
v

o
@.;

oa

m
I

O
o

I
N

t-r
N

o
O
.;
6

oN
o\

orolo
ololo
ololo
dldld
ol@lo'l^l*

o

r

ol
ol
ol
ol
NI-i

I

o€
Vt

oo
o
N

o

N

ao

<o
r

ro

bo

<o

r
.6

o

.Y
<U

o
o

z:p
Za*
-i A

OE

QN

o

€
N

r
N

d

o
@
rrrd

V,
N

6

=

ot oIo, o: o
Ol9:arOiO
Ol rl OIC)c|
oir vi ri sl r
<l6loi-;Nql -l ral Yi q
-rFlol-'rll-l

o
@
6
r
r
N

oo:
9.
r

o
+
Nr: r

@
a
d N

3oq
N
!
N

I

d

r
o
oq

+

r

N
al

d

r

o
o
\a
.')
€

Ooo
\o
q

€r
r

Iq
6€
6s

o
q
r
o\

oi

oo
6

oio,
cY
fl
NI-l

I

€
d

d

6
.C

EO

<o
F

N

N d
d

o
v1

@
N

o

ai
c

Ir
I:

o9
Ir

ol ool oocl erl Fri arl e
=l 

N
-l

ololoOl@rOoqi qt q
vr rl ..)Nt6,rrl616
*ii r; c;
-lNtd

ololorooloiooqlclqiq
nl<,ts;6o:-Nlor:l =l o-l nO!-rrg

It
I

r
os
oq

+

Oq
N

R+
N

oo
+
q
I
N

o
o

I

d

ol ool a
ol 6

ri r'
-; aCI \

I

olorololoolol€loloelclqiqic
Nl6lNlr:€
Olr,-r6l-9l vrl 9l ql .r
-lNl=lNlerlNlslolarli-t

o
€
q

slqi
6:
ocl
6rvl

€r
r

ar
o\

6i

o
I

ooN
r
N

oI
ol

9i-l

otoloololoql vll \o.
E!6IN6r,i N.!t cll o
oi*ie
^i -l

b

I
I

lr
lrdr

li
F

I

I

II

I

t
I

I

<o

.G\

\
v

o
Ero
5
B
U

+GrN ^:
NN
zonr(5
ZGz:z.i7)P^zs
-r- S
FR
ZD

i-\J
J\!.,aoo

q

u
\)
o

eq

o
q)

.q)

Y-

^
I

I

I

I
I

O o: ool
I
I

I

I

ol

i

I

I

ol

I

I
I

I

I

I
I

I

I

ol ol

llli
"l o O

o

O
O
9
N

I

l

I

I

O
O;
€i

o'otot
dIoi
Ni
+l

C

ol ot
ol or
ol ol

El el
lt

I

O
q

I
i

I

I

I

ol o
or @
ol -
rt r
-l o\
Or f
6l J

t-

o
oi
6l

=

I

I

I
I

i

<o,
=!oJ
El
cl

-l:I
4i

odzl
tiit



l5

IJ

l_6_

l7

t9

Chi cuc thu6 khu wc thinh ph6 Hung YOn - Kirn Dfrrrg thu Cuc thud tinh thu trdn dia b.u thrinh ph6

Tlru6 ngoii qu6c doanh Thu6 thu nhfp ci nhdn 'nru tidn sir dung dit

T'T I)orr ri T6ng cgng
nim 2024

Du to6n ninr
2024 dia ban

thinh ph6

DN NN
dia

phuong -ll ong cQng

ftu6
VAT+TN
DN ngodi

qu6c doonh

cun lr0 ci
rh6

:thud vAT
I llue t8l

nguydn

'ThU6 SDD
phi n6ng
nghifp

Tidn thu6

m6t dAt,

mil nudc

Thu phi vi
lQ phi

Thu toi xi Thu khic
NSNN I ong cQng

Lnuyen
nhuqng
bit dgng

sfur nhugng. bdn

qulen..

llogt ddng
SXKD cua cric

cd nhfin. tiln
luorg. ridn

I
cong cllQltn

-lrong cQng

Dv 6n trong
khu Dai hpc

pn6 sl6n

Dv An do
thanh ph6

Iim cht diu
tu

Dv in do

phuong. xi
lim cht diu

tu

I hu trcn

dilt d6i du

r.0 phi

truoc ba 6

t6, xe rnriy

t.0 phi

trusc ba
nh:i drit

c0ng
ctrc thu6

thu

1'hu6

Vr\.I'.
l'NDN

t.C phi

llloll
brii

'I'hud

tiri

nguydrr

30.000 I 00.000 200.000 65.000 50.000

12.000

.__. , 30:9_00

12.000 200.000 27.500

. 9.000.000

6.300 000

I7.400 t'7 400

80.000

20.000 36.200 2.700.000 2.700.000

_2,9Q!.0!0

6.300 000

30.000

6 678.500

_ej5.z!.000

_?g-1L6qq

5,320.000 30.000 75.000

__qq.000

. 120.000

24.000

5.000

_ s.qqg

_ 1qq0

90.000 65.000

20.000

_22.!8q
50.000 5.000.000

6.678.500

.e,!7s.qqq

__4.!l!.q9q

_iJzq.!qq
3.724.500 3.724.s00 t 2.000 60.000 0 90.000 27 500 20.000

1.593.600 L 593.600 17.400 15.000

5.000

36.200 29.000

_-_ 1.500

7 200

15.000

I 5.000

_ 7.500

7.200

flqq49q
3.500.000

1.500.000

8.{02.000 30.000 d2.000 5.000 70.000 44.000 30.000 l4 000 8,000.000

25. 'J00

__2t-qq0-

I 0.000

.s9,999

-21.'r-q0

2_s..}jq

50.000

5.785.600

17.400

_l2.0aq

_ 30.000

12.000 12.000 33.600 5.000 70.000 19.000 12.000 7.000 5.600.000

17.400 t7.400 8.400 24.120 t7 400 6.720 2.400.000

297.000 5.000 E0.000 .10.000 32.000 30.000 0

2.000

5.000

2.000 64.000 40.000 I 3.000 12.000

5.000

_ 5.000

l8 360 17.400_ 2.900

1E4,000

_L.ep
184.000 I 18.000

_r.qgq
.10.000 386.000 300,000

960

86.000

_ 2.000

I 000 0

0

8.t.000.000 68.000.000

3.500.000

I 500.000

_-__q
6.000.000

E.000.000

_l.6qq9q_q

2.400_qqo

40.000 163.000_lt !q0

106.720

_2ltoe
23.600

0

200.000

40.000

_ 100.900

120,000

24.000

60.000

--_l10.000

2.0001

-,,*l 2t5 280

I 20.000

174.000

43

4

1 8.000 000

59.200.000

0

_,11_.600

to6.720

0 I 00.000.000 I 00.000.000

0

6 800 000

54.400.00{

0

I 00.000.000

_ _0_

0

- u! q00

_ tv?49
85.098.000

!_8.5J_q.9q0

59.725.600

__0
0

5.000

_ _ l.oaq

8r402,000

_ 5.2.81.!Qq

_J;17fn
297.000

___!l8.q0q
I to: zr,o

I *i ur* oo,

-.1-8_!1q.0!9

59.725.600

_-_4.31!1,000

239.400.000

q

239.400.000 1.000.000 78.200.000 76.700.000 J5.800.000

0

I 6.500.000 16.500.'100

0 0 0 0 0

81. 195.000 81.195.000 38.3-50.000

1.500.0r,0

L500.00rJ 1.000.000 2.145.O00 0 2.145.000

l-_-- q

___.q

0

0

990.700.000 950.300.000

19.81!.0q0

90.000.000 76.700.000 I 1.800.000 .1.000.000 29.000.000 36.000.000 1.300.000

s.oqg

_ 1.000

_1.000

5.000

5.000

5.000

6.000.000 22.000.000 650.000.000 100.000.000

l,,.rro.ooo

[;..;;"
i---

0

s50.000.000

I 96.970.000

1.000.-000

4.720.000 4.720.000

r.590:900

3.200.000 5.800.000 200.000 1.300.000 5 I 50.000 2.400.000 2.750.C00 I 75.000.000 0

300.000.000

30.000.000 ! 45.000.000

__--q
0

lxA prr0 cuONG

l*, *u n,,unu

lf,*nrrr'*r.OO --- 
- -

x;I III,NG CUONG

NS Xi_h_rrorrg

Ngdn sach thrinh ph6 -

x,r'l',itv IILiNG

NS -\d huorrg

Ng4,r s{'!b llt!!hp-!r6 -, -_
XA IIOAN(; II.\NII

I Ns xa husns

ft;;;;;,;";; ---
l.;;;;;;;.r,;;;

$gin.sich tlrdnh ptrg- _

cic DqN v_l lJil,-(c

ltS-Xl, P!,'Idlg hg.olti _ _

Nea_r $e! tl,-si,h-pL6-_ --
cril cuc rHU[ KHr.r vuc
TII,\NII P116 IIITNG YEN -
Kru_D_QryG*

$Q Xa, ![t1opg hqung

Ngin sich thinfub"- 

-
16r'g_t!'.ul!!Nx

NS Xn, Phuong hudng

Nuin sich thdnh ohd

N_S Xd huung

196.970.000

460.299.000 45-s.959.000 46.(r9.1.000

0

38.350.000 6.844.000 t.500.000 800.000 I 4.500.000 1.000.000 0

100.000

400.000 8.265.000 3.480.000 4.785.000 345.000.000 240 000 0000 I 05.000.000 0

____q

t{0l0.qqg

tz-s-o\to!

s.t.000.fo

__ _tr
37 80000,

0

0

0

_ J.qq9

_t qqq

10.000

175.r)00

I 75.000

t.500.000

0

0

{0.{00.000

4.t40.000

_-0

_ __-0

{0.{00.000

0

4.140.000

I

0

0

39..100.000

3.9.10.000

Jr.{00.000

940,00t)

0

600.000

600.000

._q

Trnng 2 /

E

I 000

?,554 9)_O

5.000

q! _-_ 0

I

400.000

sJ.OOO OOO 2R OOO OOO

.100.000

40000u

{00.000

.l(x) (xx)

)



D

Bi6u miu sii SS

CAx SAcH EIA PHUoT{G NAM 2024

UBND ngqv 13/12/202i cua UBND thdnh ph|)

Don tti: Tri€tt d1ng

(Kdnt

Bao

STT NQi dung
Dg torln ngin

sich 2024
Ngin srich

thirnh ph6
Ngffn s{ch
phulng, xf,

A B \=2+3 ) 3
A

TONG CHI NSDP 1.291.993 292.142999.8s1

961.681A CHI CAX o6I NSDP 1.253.823 292.t42

I Chi tIAu tu ph{t tri6n (1) 558.512 383.512 17s.000

383.512 175.0001 Chi dAu tu cho c6c du 6n 558.512

38.5I2 38.512

Trong d6: Chia theo ngu6, u6n

Ctzi ddu tu t* ngr,6n XDCB tQp trung

s20 000 345.000 175.000Chi ddu ttr tir nguon thu tiin sa dung ddt

2 0

II
Chi dAu tu ph6t tri6n kh6c

Chi thulng xuy6n 663.537 553.799 109.738

Trong d6:

280.605Chi gido dr,,c - ddo tgo vd dqy ngh|

31.77 4

280.605

24.370 7.404

0

ilI Dg phdng ngf,n s{ch

8.770B
CHI BO SLING CO MUC TTNU TU NGAN SACTT, 
CAP TREN

8.770

29.400 29.400C
116 TRg TUNGUoN TANG THU BAO VD DAT
TRONG LUA

.( *
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Bi6u mlu s6 34

sAcH THANH PHo rHEo LINH vfc NAM 2024

UBND ngdy 13/12/2023 cua UBND thdnh phi)

Don vi: TriQu d6ng;$; ri)

Drp torins)

i

f
Qi dung

t:

STT

CW BA
999,8s1

961.681

A

I
383.5121

TONG CHI NGAN SACU THANH PHO

Cin d5i ngin s6ch

Chi diu tu phrit tri6n (2)

3 83.5 12Chi dAu tu cho c6c du 6n

2 Chi thudnrg xuyOn

4.082Qu6c phdng

906An ninh
280.605SN gi6o dUc, dio tao vd day ngh€

40.239SNYTC
120SU nghiqp khoa hgc vd c6ng nghe

SN Van hoa - 'I'h6 thao - Du lich 7.281

SN Dim b6o xd h6i 35.200

SN Kinh te t35.259
SU nghiQp m6i trucrng

Chi quin Iy hanh chinh,Ding,Dodn thO

H6 trcv hQi donn th6

40.052

334

Chi kh6c ngan s6ch 3.041

3 DF phdng ngin sfch 24.370
II CHI BO SI.ING CO MUC TIEU TUNGAX SACH CAP TNNX 8.770
IfI nO rng TU NGUoN TANG THU BAo vE DAr rRoNG LUA 29.$A

B BO SUNG TU NGAN SACH THANH PHO CHO I{S PHUOXC, XA 95.t72

{4r

5s3.799

6.680



Bi6u miu s5 :s
DU roAN cHr NGAN sAcn DIA pHUoNG cHo Tr.fNG co euAN,

TO CHUC THEO LINH wC NAM 2A24

(Kdm theo Bdo cdo s6: 847/BC-UBND ngdy 13/12/2023 cila UBND thdnhph|)
-\

Don vi: Tri€u ddng

\'

STT TGn dorr vi T6ng sii

Chi dAu tu
ph{t tri6n
(Kh6ng k0

chucrng trinh
MTQG)

Chi thulng
xuy0n

(Kh6ng kO

chuorng

trinh
MTQG)

Chi dB
phdng
ngf,n
s6ch

Chi tgo
xnguon,

,.;.
dreu

chinh
tidn

luong

chi
chuy6n

\
A

nguon
sang ngf,n
sich nIm

sau

A B 1 2 3 6 7 8
2Z

TONG SO 961.682 383.513 5s3.799 24.370 0 0

I Cic ccr quan td chri'c 937.312 383.513 553.799 0 0 0

1 7.623 2.500 5.123

2 An T6o

Mam non 19/5

3.036 3.036
.,
J MAm non Biro KhC 2.991 2.991

4 MAm non Hi6n Nam 3.358 3.3s8

MAm non Hoing Hanh 2.9485 2.948
6 MAm non H6ng ChAu 2.705 2.705

7 MAm non H6ng Nam 2.892 2.892

8 Mim non Htng Cuong 2.888

9 MAm non Lam Scrn

2.888

4.035 4.035

MAm non LO H0ng Phong 2.030 2.03010

4.t5711 MAm non Li6n Phucrng

12 MAm non Ph6 Hi0n

4.157

3.687 3.687

13 Mam non Phri Cucrng 3.632 3.632

t4 Mam non Phucmg Chi6u 3.003 3.003

4.062 4.062MAm non Quirng Chdu

2.736
15

16 MAm non T0n Hurg 2.736

17 MAm non Trung Nghia 3.498 3.498

9.203 9.20318 Ti0u hgc An Tio
19 Ti0u hoc Biro KhC 4.857 4.857

8.277 8.21720 Ti6u hgc Hi6n Nam
8.94921 Ti0u hgc Hodng Le 8.949

Ti6u hgc Htng Cudrng 3.595 3.59522

5.265 5.265Z) Ti0u hgc Lam Scrn

6.390 6.39024 Ti6u hgc Li0n Phucnrg

6.814 6.8 1425 Ti6u hgc Nguy6n HuQ

5.232 5.23226 Ti0u hqc Pht Cudrng

5.1 0527 Ti0u hgc Phucrng Chi6u
7 .738 7.73828 Ti0u hgc Quang ChAu

8.484 8.48429 Ti6u hoc Trung Nghia
6.361 6.36130 THCS An Tio
4.201 4.20131 THCS 86o KhO

4.7 61 4.7 61)L THCS Hi6n Nam

Trang 1

1
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Chi dy
phdng
ngf,n
s{ch

TOn dan vi TOng sii

Chi diu tu
phft tri6n
(Kh6ng kc

chucrng trinh
MTQG)

Chi thulng
xuy0n

(Khdng ke

chucrng

tri-nh

MTQG)

Chi t3o

nguon,
-.>.dreu

chinh
fi6n

luong

chi
chuy6n

xnguon
sang ngfln
s{ch nim

sau

STT

THCS Hung Cucrng 3.1 19 3.119

3.822THCS Lam Scrn 3.822
THCS Le Lqi 7 .4947 .494

5.816 5.816

JJ

34

35

36 THCS Li0n Phucrng
aF,
)l THCS Nguy6n Qu0c An 5.558 5.ss8

5.377 5.37738 THCS Nguy6n T6t Thenh

39 THCS Phu Cucrng 4.125 4.125

3.582 3.58240 THCS Phucrng Chi6u

4l THCS Quing Chdu 6.335 6.33s
42 THCS Trung Nghia 4.37 6 4.37 6

43 TH & THCS HOng ChAu 8.7 t7 8.717

44 TH & I'HCS HOng Nam 5.779 6.779

45 TH & THCS Hoing Hanh 6.308 6.308

46 TH & THCS Minh Khai 6.47 5 6.47 5

47 TH & THCS TAn Hrmg 6.52s 6.52s
48 TT GDNN - GDTX thanh ph6 5.202 5.202

49 Trung tim chinh tri thanh ph6 2.424 2.424
.4{

50 591 .rd

5l
$r!4i9p
Du phdng t[ng lucrng thubmg xuy€n,

bi6n ch6 thi6u, day wgt gid

gi6o dr,rc s91

t4.037 14.037
T
!ff.

52 Phong Tu ph6p 683 683 .IX
t"l;

53 Phong Kinh tC 7.443 4.000 3.443
r

54 Phong Quan ly dO thi 99.299 99.299 '.llr.i

55 Phdng Gi6o dpc - DAo tao 31.473 31.473

56 Phdng Tii nguy6n MOi trudrng 11.923 tl.923
57 Phong Lao dQng -TB-XH 50.17 6 s0.17 6

58 Phdng NQi v.u 4.t24 4.124
59 Phdng Thanh tra 1 .180 1.180

60 Phdng Van ho6 thdng tin 1.145 t.r4s
Phdng Tdi chinh - KC ho4ch61 20.709 20.709

62
Van phdng HDND - UBND
thanh ph0

12.690 2.000 10.690

OJ HQi ddng nhAn d6n 1.747 t.747
64 Co quan Thdnh ty ts.9s2
65 HQi ndng din

19.952
887

4.000

887

66 HOi cUu chi6n binh 368 368

67 Uj'ban Mat trfln t6 qu6c 1.187 1.187

68 Thenh doirn 932 932
69 HQi Li0n hiep php nt 1.208 1.208

70 878 878

Tdng lucrng dinh lj,+ du phdng

t6ng bi€n ch6 vi HDCM t<trOi

QLI.0J

Trang 2
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STT TOn tlo:r v! TOng sii

Chi diu tu
phit tri6n
(Kh6ng k0

chucrng trinh
MTQG)

Chi thudng
xuyGn

(Kh6ng k0

chucrng

trinh
MTQG)

Chi dB
phdng
ngf,n
sfch

Chi tao
nguon,

*.x
cueu

chinh
titin

luong

chi
chuy6n

\
A

nguon
sang ngffn
sfch nIm

sau

71 HQi Chfr thap do 450 450

72 HQi nguoi mu 214 2t4
73 Tram thri

HQi CUU thanh niOn xung
50 50

74 70 70

75 HQi nan nhdn ch6t dQs da cam 40 40

76 HOi DOng y 40 40

77 H0i hqc 40 40

78 HQi nguoi cao tudi 230 230

79 Chi cgc thdng k0 140 140

80 Trung tdm VIn ho6 -Truydn thanh r0.631 4.000 6.631

81 Cdng an thanh ph6 1.256 1.256

82 Ban chi huy quin su thanh ph6 14.082 9.000 5.082

83
Xi nghiQp KTCT thriy lqi TP

Hung YOn
990 990

84 H4t giao th6ng 16.949 t6.949
85 Su nghiep kinh t0 2.s09 2.509
86 Ban QLDA clAu tu xdy dung thanh ph6 190.977 190.977

87 Dohn hOi thAm nh6n din thinh phd 50

600

50

88 Tuy€n truydn, quing bA khu di tich ptii Hirin 600

89 Chi kh6c 341 34t
90 QuY h5 tro. n6ng dAn 300

5.000

300
91 Ng6n hing chinh srich xd hQi tinh Hrmg Y€n

UBND phuong LC La"i

s.000

92 1.550 1.500 50

93 UBND phubng Hi6n Nam 2.984 2.934 50

94 UBND phudng Quang Trung

UBND phuong Lam Son

UBND phudng Minh Khai

1.050 1.000 50

95

96

s.080 5.000 80

80 80

97 UBND phudng Hdng ChAu 50 50

98 UBND phuong An T6o 80 80

99 UBND xd Trung Nghia 9.050 9.000 50

100 UBND xd H6ng Nam 2.1 80 2.1 00 80

1 0 1 UBND xd Li6n Phuong 1.570 1.500 70

102 UBND x6 Quing Ch6u

UBND xd Biro Kh6

2.060 1.500 560

103 13 .7 52 13.702 50

104 UBND xd Htrng Cudng 6.7 s0 6.700 50

105 UBND xd Phir Cucrng 7 .650 7 .600 50

106 UBND x[ Hoirng Hanh 1.850 1.800 50

107 UBND xd TAn Hung 1.550 1.500 50

108 UBND xE Phuong Chi6u 2.950 2.900 50

\

,il
.'.'f ,,i,

4

Trang 3



STT TOn tlcn vi TOng sti

Chi df;u tu
phft tri6n
(Kh6ng kc

chucrng trinh
MTQG)

Chi thudng
xuy0n

(Kh6ng kC

chucrng

trinh
MTQG)

Chi dtr
phdng
ngf,n
s{ch

Chi t4o
nguon,

*.x
dreu

chinh
tiiin

luong

chi
chuy6n

\A
nguon

sang ngin
s6ch nim

sau

109

Kinh phf d6i tru GPMB, XD
HTKT c5c KDC m6i do UBND
thirnh phO, UBND phuong, xZ ldm

chu dAu ru

78.000

110

Kinh phf tr6 na" XDCB cho c5c

c6ng trinh duo. c ph6 duyQt quy6t

to6n trong n5m
25.000

78.000

25.000

il Chi dB phdng ngin sdch 24.370 24.370

}

Trang 4



Iti6u m6u s6 36

D\J TOAN CIII EAU TT-I PHAT TRIEN COA NGAN SACH EIA PHITONG CII0 TING CO QUAN, TO CIIUC TIII'O I,INII VI/C Ni,M 2024

(Kdm theo lltio ctio sii: 847/BC-UBND ngdy t j/|2/202i cua \JBND thdnh phd)
Don vi; Ti'i€u ding

'I'rong d6

T6ng s6

Chi gi6o dgc
- diro t4o vi

d4y ngh6

chi
Aquoc

phdng

Chi an
rninh vh
tr$t tq'
an toin
xa hQi

Chi y t6,

df,n s6 vir
gia dinh

Chi vin
hda

thdng tin

Chi c6c

hoqt ilQng

kinh t0

Chi giao
th6ng, ki6n

thi6t th!
chinh

Chi n6ng
nghiQp, ldm

nghiQp,

thtiy Ic.r'i,

thiiy stin

Chi ho4t
dQng cria co

quan clurin If
nhi rtu'ti'c,

(Ling, rlohn
th6

ST'I' TOn don vi
Chi ctf,u

tu'khric

I 2 4 5 6 7 ll l2A B l3 t4 l6
9.000 10.000 24.600

14.000

383.513

190.977

2.s00

4.000

4.000

2.000

4.000

173.637

139.335

9.000

10.000

0

4.000

1.500

108.300

*
"r

I

300

5.0

9.000
rt.000

300

1.500

2.934
1.000

s.000

1.000

0

0

0

5.000 5.000

169.6s7

139.33s

5.000

7.500 1.5009.000

2.1 00 0

4s.97 6

27 .642

2.500

2.934

1.500

600

6.000

1.500

I

01.s00

1.500

13.102

1.500

1.500

12.202

3.200
1.600 0

1.000

900

0

0

T NG

I

2

Llan Q[,DA ctA !! Ul-av dulu- thAnh
,A
lro

Pholg Kin
-.-.;

ht€
3 MAm non l9l5
4 9o_ qyry_Iltur[ it1_ __
5 Vln ng I-IDND - UIIND
6 Ban Chi hfry QuAn sp'

1 'f tAln Van h6a

tt u !6 qe.- $-qe--4el
9 !e,lg chfnh s6ch xd hQi tinh Hun YCn

l0 UB Lo. i

ll uu\D_p_hy_dngHi6n Nam

l2 UBND ph f
l3 U Lam So'n

l4 UBND xd Tru N la

UFN_o_ry Ugqe Nq"__ _15

t6 UBND xd Li6n Phuo'ng

17 UBND xd Qu ChAu

UBND xd 86o KhC18 1.500

1.500

12.202

3.200l9 UIIND xE H 9uQne 
--20

2l
UBND xd Phir Cud'ng

UIIND x5 Hodng Hanh
)') UBND xE'l'6n llung

3.500

7.600 4.500

i.800 800

1.500

6.700

4.000 6.000

4.000

4 000

2.000

T

1.s00

?3 Q IIN D .yi lllU_o,tg_ c lli{1 2.900 2.000
1.500

900

LE



24

25

0

Kinh phf d6i trir GPMB, XD HTKT cdc

KDC rn6'i do LJBND thinh phti, UBND
phudrrg, x6 ldm chfr dAu ttr

I(inh phi trd ng XDCB cho c6c c6ng trinh
cluo. c ph6 duyQt quy6t to6n trong ndm

7n,000

25.000 0

78,000

2s.000

\
,$



ni6u mAu sil 37

DIJ ToAN cHr rrilIoNG xuytN cirA NGAN sAcu rnAnn pHO cHo rtrNc co euAI{, TO cH(Ic rrrEo LiNrr vu. c NAM 2024

(Kim theo Bdo cdo s6: 847/BC-UBND ngdy t j/t 2/2023 cila UBND thdnh phii)
Don vi: Tri€u diing

NG

3.498

9.203

120

MArn non l9l5

MArn non An T6o

MArn non 86o KhC

MAm non Hi6n Nan't

MArn non Flodng Flanh

MAm non H6rrg Chdu

MArn non H6ng Nam

MAm non Hirng Cud'ng

MArn non Larn So'n

MArn non L€ H6ng Phong

MArn non Li6n Phuo'ng

MArn non Ph6 Hi6n

MAm non Phri Cud'ng

Mdrn non Phuo'ng Chii5u

MAm non Quing Chdu

l6
t7

MArn non T6tt Hung

MArn non Trutrg Nghia

l8 f i6u hgc An'16o

Ti6u hpc 86o KhC19 4.857

Trong tki

-:.aI Ong so

Chi gido
dBc -

dio t4o
vir d4y
nghG

chi
Aquoc

phdng

Chi an
ninh

vh trft
tg'an

toirn xii
h0i

Chi Y
ti)

Chi ['ng
dung

KHCN

Chi v5n
h6a -
rh6

thao -

Du lich

Chi bfro

ve mor

tru'd'ng

Chi cr{c

ho.3t

tIQng

kinh t6

chi
giao

thOng

Chi ndng
nghiQp,

l6m
nghiQp,

thriy lqir,

thriy sfrra

chi
'r'hi

chinh

chi
kinh t0
Ithf c

Chi hopt
tlQng ciia
co quan
qufrn $

nhi nu'5'c,

cliing,

doirn th6

chi
bfro

drim xfl
h0i

I16 trg'
h0i

doin
th6

chi
I<hric

s1"t TOn don vi

I 2 3 4 5 6 6A B 8 9 IO 11 12 t3 l4 15 t6 l7
553.799 7.281 6.680 17.759 2.500

5.123

135.259

0

3.036

40.239280.60s

5.123

3.036

2.99t

4.082 906

2.991

3.358

0

0

0

2.948

3.358

2.948

I

2

3

4

5

2.7 05

2.892

20.000

2.888

2.70s

2.892

2.888

6

7

8

4.035

t-_--

19s.000

l__-

___l
l

I_t
___t

I

2.030

4.t57
2.030

4.157

3.041

3.687 3.687

3.632

3.003

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.062

t0

ll
l2
13

14

15

9

3.632

3.003

4.062

2.736 2.736

3.498

9.203

0

0

0

0

04.857

8.217 0

40.052 35.200 334

t
4

20 ]"i€u hqc Hitln Nam 8.217

Trang 1/

4.035

I
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S'TT T0n dcrn vi r6ng s6

Chi gir{o

duc -
tliro t4o
vi dqy
nghd

chi
^quoc

phdng

Chi an
ninh

vi trft
tg'an

toin xii
h0i

Chi Y
tc

Chi ['ng
tlBng

KI{CN

Chi vIn
h6a -
rh6

thao -

Du lich

Chi bfro
ve mot
tru'd'ng

Chi cric

ho4t
tI0ng

kinh t6

Trong d6 Chi ho4t
dQng cria

co quan
qurtn If

nh:i nu'5'c,

diing.
tloin th6

Clti
biio

rkim xf,

h0i

I16 trg'
h0i

rloirn

th6

chi
khirc

chi
giao

thdng

Chi n6ng
nghi0p,

I6m
nghiQp,

thriy lg'ii,

thriy siin

chi
Thi

chinh

chi
kinh t6
khric

A B I ) 3 4 5 6 6 8 9 10 l1 t2 13 t4 15 t6 t7
2l 8.949 8.949 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23

24

25

27

28

29

30

31

32

33

34

36

37

38

3.595 3.595

5.265 5.265

6.390

6.814

6.390

6.814

5.232

5.1 05

7.738

5.232

5.1 05
t--_---

7.738

8.484

6.361

8.484

6.361

4.20r 4.201

4.76r 4.761

3.1 l9 3.119

3.822

7 .494

0

3.822 0

7.494 0

39

4l
42

43

44

45

46

35

47

48

5.816 5.816

5.558

0

05.558

5.377

4.125

3.582

5.377 0

4.125

3.s82

0

0

6.33s

4.376

6.335 0

4.37 6 0

8.717

6.779

6.308

8.717 0

0

f iOu hgc Hoing Le

Ti0u hgc I{ung Cuo'ng

1-i6u hgc Lanr So-n

Ti0u hgc Li6n Phuo'ng

f i0u hgc Nguy6n Hue

f iOu hgc Phf Cr.rd'ng

Ti6u hoc Phu'ong Chi0u

Ti0u hgc Quing Chdu

]'reu !o.9ltlnelell
THCS An T6o
'|HCS Bto KhC

TI-ICS Hi0n Nam

THCS Hirng Cud'ng

THCS Lam Sorr

TFICS LE Lo. i

TFICS Li6n Phuo'ng

THCS Nguy6n Qu6c An

TI-ICS Nguy6n T6t Thdnh

TIICS Phri Cuo'ng

TIICS Phuo'ng Chi6u

THCS Quing Chdu

TI-ICS Trung Nghia

I'H & THCS H6ng Chdu
'fl-l & 'ftlCS l{6ng Nam 6.779

0'fH &'fl-lcs Hoing Hanh 6.308

rrang2/
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l'rong d6

r6ng s6

Chi gir{o

duc -
tliro t4o
vir d4y
nghd

chi
^quoc

phdng

Chi an

ninh
vi tr$t
tg'an

tohn xii
h0i

Chi Y
.A
te

CIti
hhircSTT TGn tlon vi

Chi ['ng
clgng

KHCN

Chi vln
h6a -

rh6
thao -

Du lich

Chi bfro

vQ m6i
tru'd'ng

Chi cic
ho4t
tI0ng

kinh t6

chi
giao

thdng

Chi n6ng
nghiQp,

Ifim
nghiQp,

thriy lo.'i,

thriy sf,n

Chi
Thi

chfnh

chi
kinh t6
khdc

Chi hoat
dQng ciia
c0'quan
qurin If

nhi nu'6'c,

tlfrng,
tloirn th6

chi
bfro

diim x5

h0i

I16 trg'
h0i

rloirn

th0

I nL 3 4 5 6 6 8 9 10 11 t2 13 t4 15 t6 t7A B

6.4756.47s

6.s25

0

0

5.202 0

2.424 0

591 0

14.037 0

98. I 00

0

683

3.443

99.299

31.473

11.923

8.627

8t

l-_

120

t-

4.2s1

2.160

50.176

5.202

2.424

t4.037

2t.950

s91

13.417

6.360

40

49

50

52

53

54

55

56

5l
58

59

51

4.124

t-. 
-

l_

0

0

1.180 0

200

1.145 150

20.7 09 17.664 1.200

10.690 3.200

1.747

15.952

2.900

4.25t

t.240

3.200

2.170

300

150

2.170

0

0887

368

250

0

3.994

6.990

t.747

12.347

683

863

1.199

896

1.231

1.0s9

1.180

995

1.845

842

333

6l

63

64

65

66

67

68

69

60

62

t--

70

50 70

70

70

t.n7
787

1.187

1.208

932

70 150

l'H &'|HCS Minh Khai

TI{ & TFICS '[6n Hung

TT GDNN - GDTX thdnh ph6

Trung tdm chinh tri thdnh ph6

Sg nghiQp gi6o dsc

Dq phdng tlng luong thuo'ng xuyen,

bi6n ch6 thi6u, dpy vugt gid'

Phong Tu phdp

Phdng Kinh t0

Phdng Qudn ly dd thi

l'}hdng Gi6o dgc - Ddo t4o

Phong Tdi nguy6n M6i trud'ng

Phong Lao clQng -TB-XH

Phdng NQi vu

Phong Thanh tra

Phong Vdn ho6 th6ng tin

Phong Tii chfnh - K0 hoAch

Van phdrlg HEND - UBND thdnh ph6

I.IQi d6ng nhAn d6n

Co quan Thdnh uy

I-lQi ndng ddn

I-lQi cgu chi6n binh

Uy ban MEt trfln t6 qu6c

70 'fhirrh dodn

35.200 s00

130
4

500
t4

a

L 185

45

35

7l LIQi Li6n hiQp phr,r nir

trang3//

ls0 988

25

6.525

_l_ o

I z.qeo
95.000



'frong tI6

TOng sii

Chi gi6o
dBc -

tlio t4o
vir d4y
nghO

chi
quoc

phdng

Chi an

ninh
vi trft
tg'an

toin xil
h0i

Chi Y
t6,

Chi fing
dung

KTICN

Chi vIn
h6a -
rh6

thao -

Du lich

Chi bfro
ve mol
tru'd'ng

Chi cric

ho4t
tI0ng

kinh t6

chi
giao

thOng

STT TGn rlon vi

Chi n6ng
nghiQp,

IAm

nghiQp,

thriy lg'i,
thriy sfrn

chi
'rhi

chfnh

Chi
kinh t6
hhdc

Chi ho:;t
dQng cira

c0 quan
quf,n lf

nhi nu'6'c,

tlfrng,
tlohn th6

chi
bfrn

rliim xfl

h0i

I16 trg'
h0i

rloirn

th6

Chi
khfc

5 6 61 a
Z. 3 4 89 10 11 l2 13 t4 15A B 16 t7

878 0

04s0

214

50

450

50

0

0

0

40

70

230

40

40

40

0

0

0

t40 140

6.631 6.63t 0

1.2s6 300 100

1.000

72

73

74

75

76

77

78

79

80

8I

83

84

82

5.082

990

t-_ 

- 

-l

+-l

906

990 340

t---_

50

t40

200

65085

16.949 16.949 t6.94986

2.509

4.082

2.509 2.50987

s0

t--

0

50 50

50

50

80

80

88

89

90

9l
92

93

50

50

50

80

80

5094

80

Tang lu'o-ng clinh lj,+ du phong t[ng
bi6n ch6 ve FIECM kh6i LNN

HQi Chir thpp do

I-l6i nguo'i mu

'l'r4rn thil y

I{Qi CUu thanh niOn xung phong

IlOi nan nh6rr ch6t dOc da cam

[IQi DOng y

I-lQi khuy€n hqc

I.l6i nguoi cao tu6i
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DU roAx uru, CHI N

(Kdm theo

Bi6u m6u s6 sg

cH DIA pHUoliG VA SO BO SUNG CAX DOr rri rCAN SACH
HO NGAX SACH CAP DUOI NAM 2024
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5.505 24.063
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